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Ledelsens hjørne

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Mere end et år gik med meget ander-
ledes skolegang på grund af Corona-
pandemien, og det var fantastisk at 
vende tilbage efter sommerferien til 
det nærmeste, vi længe har været på 
en normal skoledag.

Igen var der genklang af børne-
latter og aktiviteter, og endelig kunne 
vi igen mødes til samlinger og sociale 
arrangementer. Man kunne nærmest 
fristes til at recitere slutningen på Dan 
Turélls digt ”Hyldest til hverdagen”:

Jeg holder af hverdagen
Jeg er vild med den
Hold da helt ferie  
hvor jeg holder af hverdagen
Jeg holder stinkende meget  
af hverdagen

Når det er sagt, så har vi valgt, at 
Corona kun skal have lov til at spille 
en meget lille rolle i dette årsskrift. 
For på trods af et hektisk år med et 
behov for hurtig omlægning til bl.a. 

en digital hverdag, så har 2021 stadig 
været præget af udvikling og mange 
spændende initiativer på Randers 
Realskole.

Det hele menneske i fokus
På Randers Realskole er det hele 
menneske i fokus, og derfor er fag-
lig-, social- og personlig udvikling 
tre jævnbyrdige og uadskillelige dele 
for at sikre den optimale dannelse  
af fremtidens unge, som giver dem  
det bedste afsæt til fortsat uddan-
nelse. Med udgangspunkt i vores  
strategiplan ”2023” vil vi i dette års-
skrift præsentere nogle af de projek-
ter, der i årets løb har bidraget til at 
udfordre både os selv og vores elever.  
For når vi siger, at vi tilbyder at stille 
krav, så er det nemlig ikke kun til  ele- 
verne, men i lige så høj grad til os selv.

Udvikling er livsnødvendig
Vores slogan om ”tradition for udvik-
ling og udvikling med respekt for 
traditionerne” er vores dobbelte 
udgangspunkt, når vi taler om udvik-
ling. Vi ser udvikling - og det at være 
på forkant - som livsnødvendigt. 

Målet er at gøre eleverne klar til 
fremtidens udfordringer og mulig-
heder, og netop det forhold kræver,  
at vi hele tiden kvalitetsudvikler  
og kontinuerligt gen-italesætter  
skolens nuværende og helt afgørende  
produkter, hvor undervisning og 
dannelse er kernen. Vores overord-

nede udviklingsstrategi er således 
at fastholde og cementere de gode 
dyder, som har kendetegnet skolen i 
mere end 150 år. En strategi, hvor det 
overordnet handler om at forandre 
for at bevare.

En lang række initiativer
Derfor vil vi fortælle jer om nogle af 
de initiativer, vi har været allermest 
stolte af sidste skoleår, da kernen i 
dem alle har været at skabe udvikling 
og trivsel for vores elever, men også 
for vores omgivelser.

Samfundsansvar i Coronatiden
I skal således høre om, hvordan vi 
som skole har haft fokus på trivsel i  
Corona-tiden, samt hvordan vi bruger  
CSR aktivt på skolen og i  
forskellige initiativer som fx ordblin-
de elever og borgere i Randers. 

Innovation, dannelse og kunst
På det fag-faglige plan har vi taget 
innovation og dannelse ved hornene, 
da vi har efteruddannet alle vores 
lærere i innovation; og ikke mindst 
udfoldet disse kompetencer inden for 
vores nye fag BIPE. 

Sidstnævnte er vores bud på, hvor-
dan man udfolder den nu obligato-
riske praksisfaglighed i et to-årigt 
læringsforløb med udgangspunkt i 
faget billedkunst.

I naturlig forlængelse heraf for-
tæller vi om vores nye og unikke 

kunstværk, som er skabt af elever på 
skolen, og man kan vist godt sige, at 
alle på skolen har givet en hånd med. 

Girls’ Day in Science
Sidst men ikke mindst skal I også høre 
om, hvordan vi også støtter det sam-
fundsmæssige fokus på piger og 
STEM. Her er vores deltagelse i Girls’ 
Day in Science hos Naturvidenska-
bernes Hus et godt eksempel på, hvor-
dan kreativitet og finurlighed bidra-
ger yderligere til at vække pigers 
interesse for bl.a. kodning.

Tak til vores samarbejdspartnere
I forhold til udvikling generelt har vi 
i vores nuværende strategiplan den 
grundlæggende holdning, at udvik-
ling skal ske i samarbejde med andre 
for sammen at skabe dynamik og for-
ening af vores fælles kræfter. 

Det gælder også fortællingerne i 
dette årsskrift, hvor vores samar-
bejdspartnere har haft en helt central 
betydning. 

Vi skylder derfor også i år en STOR 
TAK til alle vores samarbejds- 
partnere, som bidrager til at udvikle  
skolen sammen med os.

Derfor vil vi fortælle jer om nogle af de initiativer,  
vi har været allermest stolte af sidste skoleår, da kernen  

i dem alle har været at skabe udvikling og trivsel...
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Glæden var stor blandt både børn og voksne,  
da vi efter ferien fik noget, der mindede om vores  

normale skoledag tilbage igen...”Hverdagene” under Corona

At det nærmest var en befrielse at gå 
på sommerferie i juni, skal ikke være 
nogen hemmelighed. Normalt ser vi 
frem til at puste ud efter en travl tid 
på vores store skole, men i år så vi frem 
til sommerferien af en anden grund: 
Hele Danmark var stillet i udsigt, at 
vi henover sommeren kunne håbe på 
at få vores hverdag tilbage.

Glæden var stor blandt både børn 
og voksne, da vi efter ferien fik noget, 
der mindede om vores normale  
skoledag tilbage igen. Skolen var igen 
den fantastiske ramme med glade 
børn, fysisk nærvær og levende  
“offline” undervisning. Vi har erfaret,  
at selv om online undervisning kan 
noget, så kan det fysiske fremmøde 
til hver en tid endnu mere. Et sted, 

hvor vi mærker jublen ekstra, er i ind-
skolingen, hvor vi nu igen kan holde 
vores morgensamlinger med mor-
gensang – og at man som det mest 
naturlige igen kan give hinanden en 
krammer både som trøst og som 
udtryk for trivsel og tryghed.

 På skolen har alle medarbejdere haft 
en meget betydelig rolle i forhold til 
at få enderne til at nå sammen. Lærere 
og pædagoger knoklede med online 
undervisning og nødpasning, og 
vores tekniske og administrative  
personale mødte på skolen hver evig 
eneste dag. For trods Corona var der 
fortsat en lang række opgaver, der 
dagligt skulle varetages. Der skulle 
svares telefoner, kommunikeres med 

forældre, elever og lærere, udbetales 
løn, repareres ting, gøres rent osv. 

Vi er også ret sikre på, at vi kan 
takke vores dedikerede og dygtige 
rengøringspersonale for, at vi kun har 
haft meget få tilfælde af Corona på 
skolen. De har sprittet af og gjort rent 
- hele dagen - igen og igen… Er der 
noget, man kan kalde Sisyfosarbejde, 
så har det helt klart været rengørin-
gen under Corona. 

Ekstra fokus på trivsel
Ift. eleverne, så har vi haft ekstra fokus 
på deres trivsel. For nogle elever har 
hverdagen hjemme bragt ro og ekstra 
trivsel, mens det for andre har været 
en udfordring. Lærerne har bl.a. haft 
trivsels-gåture med eleverne, da det 

igen var muligt at mødes fysisk uden-
for. Her blev mangt og meget vendt, 
og heldigvis gik det godt for de aller-
fleste elever. Dog havde vi hænderne 
fulde med at stoppe gensynskram-
mere, da eleverne atter kunne få lov 
til at mødes igen. Fysisk kontakt er 
vigtig for os alle, men det blev ekstra 
tydeligt, hvor stor en rolle det spiller 
for de unge mennesker. 

Fra os skal der lyde en virkelig stor 
tak til elever, forældre og medarbejdere 
for den meget fleksible og pragmatiske 
indstilling, I alle har udvist i forhold 
til hele Corona-situationen. 

Det har muliggjort, at vi er 
kommet rimeligt godt igennem en 
ellers svær tid.

Tilbage i skolegården - med energi, livslyst og glæde ved at være sammen igenMorgensamling i indskolingen: Under Coronarestriktioner - og efter...
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Grundtanken er, at en virksomhed/institution ikke kun har fokus  
på sig selv og sin egen nytteværdi, men netop udviser ansvarlighed  

og hensyntagen i forhold til det omgivende samfund...CSR og samfundsansvar

Tanken om samfundsansvar og social 
ansvarlighed ligger ikke fjern for 
hverken elever eller medarbejdere på 
Randers Realskole, da begge dele er 
integrerede dele af vores værdi-
grundlag. 

Tradition for samfundsansvar
Helt fra skolens start i 1869 har der 
været udvist socialt samfundsansvar, 
f.eks. i forhold til ”fripladser”. 

Skolens grundlægger Henrik 
Steffens Helms og efterfølgende i høj 
grad også Christian Christensen-
Dalsgaard og Johannes Harbo lagde 
meget energi og mange ressourcer i 
at gøre det muligt, at alle elever, som 
var på skolen, kunne færdiggøre 
deres skolegang, hvis familien kom 
ud for en begivenhed, der betød, at 
de ikke selv havde råd. 

Dengang kendte man ikke begre-
bet CSR (Corporate Social Responsi-
bility), der bruges til at beskrive en 
virksomheds eller institutions sociale 
ansvarlighed, bæredygtighed og sam-
fundsansvar. Grundtanken er, at en 
virksomhed/institution ikke kun har 
fokus på sig selv og sin egen nytte-
værdi, men netop udviser ansvarlig-
hed og hensyntagen i forhold til det 
omgivende samfund, fordi det ligger 
i virksomhedens indre dna.

Foreningen Danmarks Private 
Skoler, som Randers Realskole også 
er medlem af - og hvor Hans Myhr-
mann er bestyrelsesmedlem - har sat 

en landsdækkende kampagne i gang 
for netop at sikre, at alle foreningens 
skoler kan fortælle, vise, men også 
bevise, at vi målrettet lever op til det 
ansvar, det er at være skole for alle 
elever i et bestemt område. 

CSR i skolens udviklingsprojekter
I skolens bestyrelse har vi derfor 
udarbejdet et første udkast til et kata-
log af områder, vi allerede arbejder 
med - og som kan intensiveres yder-
ligere, samt helt nye områder, hvor vi 
netop sammen med andre jævnbyr-
dige parter kan være med til at gøre 
en forskel. Det betyder, at vi på et 
mere overordnet plan og siden vores 
sidste strategi blev offentliggjort i 
2016, har og stadig vil forpligte os til, 
at CSR indgår i alle vores udviklings-
projekter.

Randers Kommunes CSR-pris
Et enkelt og måske beskedent eksem-
pel på vores tilgang til samfundsan-
svar kan være vores store engagement 
og deltagelse i forhold til at skabe et 
rummeligt arbejdsmarked i byen. 

Det betyder bl.a., at vi ofte i samar-
bejde med Jobcenter Randers tager 
praktikanter ind for en kortere eller 
længere periode for at sikre de pågæl-
dende en ny og god start til arbejds-
markedet igen. Og ja, - det er en 
krævende opgave, men den giver 
heldigvis i langt de fleste tilfælde også 

meget tilbage. Vi var derfor særdeles 
stolte, da vi i 2018 modtag Randers 
Kommunes CSR-pris for vores indsats 
for at være med til at skabe et rum-
meligt arbejdsmarked. 

Ved alle forløb, som igangsættes, er 
det målet, at der netop skal være tale 
om et gensidigt mål og udbytte ved 

Skoleleder Hans 
Myhrmann modtager 
Randers Kommunes 
CSR-pris - flankeret 
af repræsentanter fra 
Randers Kommune:  
Fra venstre Henrik 
Bugge, Susanne 
Bugge og Dan Sonne 
Hansen.

Udviklingschef 
Christian Møller er 
via Jobcenter Randers 
Erhverv repræsenteret 
i et lokalt netværk 
kaldet ”Ledermentor 
Randers” .

samarbejdet, da det kan være med-
virkende til en varig ansættelse til 
glæde for begge parter. 

Her er udviklingschef Christian Møl-
ler repræsenteret i et lokalt netværk 
kaldet ”Ledermentor Randers” via 
Jobcenter Randers Erhverv netop 
med dette arbejde for øje.
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Flere end 90 elever deltager lige nu i vores forskellige  
tilbud for ordblinde, hvor vi står til rådighed  

med individuel støtte til den enkelte elev...Ordblindhed og socialt ansvar

Hvis statistikkerne taler sandt, så er 
ca. 7% af den danske befolkning ord-
blinde. Ordblindhed kan være en 
rigtig stor udfordring, som kan have 
store konsekvenser for den enkelte, 
hvis ikke der arbejdes konstruktivt 
med udfordringen. 

Selvom ordblindhed er en indlæ-
ringsvanskelighed, så er det ikke en 
indlæringsumulighed! Så med en 
ihærdig indsats i både skole og hjem 
kan ordblinde elever få præcis de 
samme muligheder i uddannelses-
systemet.

Man ved nu, at det er vigtigt at 
opdage ordblindhed tidligt, så man 
netop kan sætte ind med målrettet 
hjælp og adgang til tekniske hjælpe-
midler, der i høj grad kan afhjælpe 
de udfordringer, den enkelte oplever. 
Det betyder, at den ordblinde på 
ingen måde må lade sig begrænse i 

valg af uddannelsesretning, men i 
stedet skal kunne følge ønsker, drøm-
me og talenter som alle andre elever. 

Målrettet arbejde med ordblinde
På Randers Realskole har vi i mange 
år arbejdet meget målrettet for at 
hjælpe vores ordblinde elever. Flere 
end 90 elever deltager lige nu i vores 
forskellige tilbud for ordblinde, hvor 
vi står til rådighed med individuel støt-
te til den enkelte elev og hjælp til at få 
hverdagen til at fungere optimalt. 

Her spiller digitale hjælpemidler 
en stor rolle; eksempelvis apps som 
AppWriter, SubReader mv., indscan-
nede tekster, adgang til Nota med 
digitale bibliotekstekster, lydbøger 
mv. Vores læsevejledere hjælper ele-
verne med at installere og gennemgå 
disse redskaber, så alle elever føler sig 
trygge i brugen af samme.

AppWriter agenterne fra 4. – 10. klasse med deres kursusdiplom

Skolens læsevejledere: Anemette Høj Haslund, Mette Søndergaard og Line 
Degn Christensen.

25 AppWriter agenter
Vi har igen i år udvidet vores tilbud 
til ordblinde elever, og vores læse-
vejleder Mette Søndergaard fortæller 
om vores nyeste initiativ ”AppWriter 
agenterne”: 

”I slutningen af september uddan-
nede vi 25 af vores ordblinde elever på 
4.-10. årgang i at være superbrugere i at 
bruge AppWriter. 

Formålet er bl.a., at eleverne skal gøre 
en forskel for andre ordblinde elever og 
hjælpe dem med at blive bedre til at bruge 
værktøjerne. 

Den gode relation, åbenhed og tillid 
er grundlæggende værdier i vores tilgang 
til ordblindeundervisningen, og det er 

netop sådan, vores nyuddannede agenter 
vil møde deres kammerater.

I 10. klasse har vi desuden ansat to 
af vores ordblinde elever i et studiejob, og 
de er i fuld sving med at undervise deres 
kammerater i, hvordan AppWriter kan 
være en hjælp, når man skal lave 
afleveringer eller deltage i prøver i de 
forskellige fag.

Vi kan allerede nu se, at eleverne har 
stor glæde af elev-elev læring. Selvom vi 
læsevejledere har en faglig ekspertise, så 
ved vi jo i realiteten ikke, hvordan det er 
at være ordblind. 

Her er det, at erfarings-udvekslingen 
imellem de ordblinde elever bliver utroligt 
værdifuld.”
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Vi har i det seneste skoleår efteruddannet samtlige lærere  
i netop innovation og entreprenørskab, hvor hele  

omdrejningspunktet har været de fire dimensioner...Innovation og dannelse

Ingen er i tvivl om, at samfundets ud-
vikling bevæger sig med lynets hast 
- og at nogle individer kæmper mere 
for at få enderne til at hænge sam-
men, end andre. I nogle tilfælde er 
der en tydelig forbindelse mellem de 
to forhold.

Et af vores mål er derfor at forbe-
rede vores elever bedst muligt på en 
verden i evig forandring, samtidig 
med at dannelse og næstekærlighed 
bør være et af grundelementerne 
heri. Det er ikke blot udvikling for 
udviklingens og vækstens skyld, men 
i højere grad et spørgsmål om at gøre 
en reel forskel for andre. 

Vise et godt eksempel
Vi mener også her, at vi som skole har 
en helt særlig forpligtelse til at udvise 
et godt eksempel. De unge menne-
sker forholder sig jo ikke kun til, hvad 
skolen forsøger at formidle, fortælle 
og forklare – de forholder sig også til, 
hvordan de voksne, lærerne, perso-
nale i øvrigt, institutionen som sådan, 
konkret selv forvalter deres værdier 
og handlinger. 

På Randers Realskole har vi  
derfor koblet innovation og dannelse 
sammen, idet vores fokus primært er 
på social innovation frem for klassisk 
innovation med salg, mersalg og 
bundlinje alene for øje. 

Det betyder jo på ingen måde,  
at de unge ikke må udvikle ideer og  
tiltag, som kan medføre bundlinje,  

- så langt fra. Det betyder blot, at vi 
har primær fokus rettet mod, at tilta-
get også skal komme andre til gavn 
end den enkelte, der får selve ideen.

Innovation og dannelse er nu  
blevet en naturlig faglig aktivitet, som 
eleverne kontinuerligt møder i for-
løbet fra 4. – 10. klasse. 

Det har været en længere, men 
virkelig spændende rejse, hvor vi hele 
tiden har haft et større mål for øje, 
men hvor lærernes medejerskab for 
projektet har ført denne nye faglige 
aktivitet langt længere, end nogen af 
os havde turde håbe på nuværende 
tidspunkt. 

Alle lærere er efteruddannet
Vi har i det seneste skoleår efter-
uddannet samtlige lærere i netop 
innovation og entreprenørskab, hvor 
hele omdrejningspunktet har været 
de fire dimensioner: Kreativitet, 
handling, omverdensforståelse og 
personlig indstilling, som Fonden for 
Entreprenørskab har introduceret. 

De respektive afdelinger har des-
uden arbejdet med at identificere og 
beslutte, hvordan de fremadrettet vil 
planlægge og gennemføre de større 
innovationsprojekter på de forskel-
lige årgange. 

Samtidig er det en klar ambition, 
at de større projekter og den daglige 
tilgang til innovation som begreb i de 
traditionelle fag skal komplementere 
hinanden. Efteruddannelsen, som er 

delvist finansieret via fundraising af 
fondsmidler fra Fonden for Entrepre-
nørskab, er udviklet i tæt samarbejde 
med VIA i Aarhus, som også har budt 
ind med dygtige og dedikerede 
undervisere. 

Samarbejdet med Fonden for 
Entreprenørskab fortsætter og inten-
siveres i skoleåret 2021/22, da vi også 
har rejst fondsmidler til et projekt 
med formålet at dokumentere en 
innovationskultur, hvor innovation 
netop bliver en naturlig del af den 
gode og faglige undervisning, som 
alle elever skal modtage.

Lærer Peter Bjarno i kreativ under-
visningsproces med elever fra 10. kl.

8. klasse ser på street art i Aalborg. 
Lærerne Anders Stampe og Jonas Munch.

7. B på Kulturhuset

Bygning af kuglebane på Skovbakken. 
Anders Dahl Laursen og Lenette 
Andresen instruerer eleverne.
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Vi har indført et toårigt forløb i 7. og 8. klasse under faget billedkunst 
tilført elementer af innovation og entreprenørskab, da vi ser,  

at disse fag understøtter hinanden på bedste vis...Praksisfaglighed og BIPE

At bruge en hammer og en nål er for 
mange af vi lidt mere ”modne” læse-
re helt almindeligt. Men de praktiske 
fag har været mere eller mindre udfa-
set de senere år, hvor det politiske 
fokus har været på at styrke de såkaldte 
fag-faglige fag i udskolingen; dem vi 
kender som de boglige fag. Sløjd og 
håndarbejde i grundskolen blev der-
med en saga blot.

Inden for de senere år er man fra 
politisk hold dog blevet mere bevidste 
om et voksende samfundsmæssigt 
problem; tilslutningen til erhvervs-
uddannelserne er faldende, og mang-
len på dygtige håndværkere er blevet 
markant. 

Kloge hoveder og kloge hænder
Det politiske fokus har derfor ændret 
sig, så der, ud over fokus på kloge 
hoveder, nu også er fokus på kloge 
hænder, tekniske kundskaber og  

færdigheder - og ikke mindst entre-
prenante egenskaber blandt de unge. 

Som følge heraf har regeringen 
genindført de praktiske fag på skole-
skemaet i udskolingen, da man 
mener, at sandsynligheden for, at de 
unge vælger en erhvervsuddannelse 
så øges, såfremt de introduceres til 
praksisfaglighed i grundskolen. 

Fra skoleåret 19/20 skal alle nuvæ-
rende og fremtidige elever i 8. klasse 
således til eksamen i enten musik, 
madkundskab, håndværk og teknik 
eller billedkunst. Regeringen forven-
ter, at man med bl.a. indførslen af 
dette ét-årige forløb med to ugentlige 
timer kan opfylde ambitionen om, at 
30 % af en ungdomsårgang vælger en 
erhvervsuddannelse i 2025. 

På Randers Realskole bruger vi 
begreberne praksisfaglighed, prak-
tisk faglighed og praksisnærhed i 
flæng, og vi har på vanlig vis valgt at 

sætte barren højere end forventet for 
at skabe naturlig sammenhæng for 
de unge mennesker. 

BIPE: Et toårigt forløb i 7. og 8. kl.
Vi har således indført et toårigt  
forløb i 7. og 8. klasse under faget  
billedkunst tilført elementer af  
innovation og entreprenørskab, da vi 
ser, at disse fag understøtter hinan-
den på bedste vis. For os er det nemlig 
vigtigt, at faget adskiller sig fra de 
kreative fag, eleverne havde i ind-
skolingen og på mellemtrinnet. Vi 
kalder faget BIPE, hvilket står for  
billedkunst, innovation, praksis- 
faglighed og entreprenørskab. 

I BIPE arbejder man i 7. klasse 
med scrap art, som udviklingschef 
Christian Møller fortæller om her:

”Vores ni 7. klasser var i oktober 
måned på Tradium, hvor de arbejdede med 
scrap art, dvs. kunstværker udarbejdet af 

kasserede genstande. Hver klasse havde 
valgt en kendt kunstner, fx Picasso eller 
Anna Ancher, og lavede innovative 
kunstværker på Tradiums værksteder. 
Her var der virkelig basis for, at kreati-
vitet og praksisfaglighed kunne gå hånd 
i hånd. 

Tradium er vores mangeårige sam-
arbejdspartner, der tilbyder de gymna-
siale uddannelser HHX, HTX og EUX. 
Desuden tilbyder de også erhvervsuddan-
nelser. 

Vi ser således, at vi gennem anven-
delsen af deres faciliteter viser eleverne, 
at Tradium ”eksisterer” og således kan 
blive et nærliggende valg, når de engang 
skal vælge vej efter endt grundskole. Det 
er i øvrigt også på Tradium, at vores 10. 
klasser har deres daglige gang.”
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... vores håndtryk (er) kulturelt betinget og noget, vi tager for givet  
i hverdagen. Men fra den ene dag til den anden, var det pludselig 

noget nær forbudt at trykke hinandens hænder...De vigtige håndtryk!

Skolens fællesskab er symboliseret i 
vores nye kunstværk, som er fremstil-
let af Clara, Victoria, Linus og Niels 
Erik fra 6.C. Kunstværket tager 
udgangspunkt i opgaven ”Skab et 
kunstværk, der passer til coronatiden”. 

Med udgangspunkt i denne sær-
deles tidsaktuelle opgaveramme, har 
eleverne på 6. årgang nemlig arbejdet 
med innovation og billedkunst inden 
for Fonden for Entreprenørskabs 
ramme ”De fire dimensioner”;  
kreativitet, handling, omverdens-
forståelse og personlig indstilling. 

Kunstværk med 1.500 håndaftryk
Elevernes inspirationskilde var 
kunstner Tina Kallehave, der er  
tidligere elev fra Randers Realskole. 

Der var mange flotte skitser og 
bud på kreative værker samt pitches, 
men til slut var der ikke tvivl om, hvem 
vinderen var: 6. C vandt med ideen 
til et kreativt kunstværk, der efter 
realiseringen indeholder ca. 1.500 
håndaftryk af skolens elever og med-
arbejdere. 

Coronaen har spærret os inde
Vindergruppen fik æren af at pitche 
deres kunstværk over for Tina  
Kallehave, elever, lærere og skolens 
ledelse til ferniseringen. I deres pitch 
lagde gruppen særlig vægt på, at vi 
igennem længere tid har sprittet 
vores hænder af, holdt afstand og 
brugt mundbind, og at Corona  

gennem lang tid har holdt os ”inde-
spærret”. Nu er det blevet vores tur til 
at holde Corona inde; og den stærke 
symbolik i de indespærrede hånd-
aftryk er da heller ikke til at tage fejl 
af! 

Et symbol på fællesskabet
Som de to lærere, Tina Simonsen og 
Stine Aaquist, gav udtryk for til  
ferniseringen, så er vores håndtryk 
kulturelt betinget og noget, vi tager 
for givet i hverdagen. Men fra den ene 
dag til den anden, var det pludselig 
noget nær forbudt at trykke hinan-
dens hænder. 

Skulpturen symboliserer således 
fællesskabet, og at vi igen står  
sammen efter en lang periode, hvor 
vi har måttet undvære så meget.

Kunstner Tina Kallehave
Tina Kallehave afsluttede fernise-
ringen med en tale, hvor hun var både 
glad og rørt; glad for at kunne være 
inspirationskilde for vores elever og 
rørt, fordi hun selv kender den store 
sanselige erfaring der er i at samle 
håndaftryk fra sine medmennesker.
 Endvidere kaldte Tine Kallehave 
skulpturen både super smuk og enkel 
med sin løsning i keramik og jern.

Der var taler fra skoleleder Hans Myhrmann, de initiativrige lærere Tina 
Simonsen og Stine Aaquist - og afslutningsvis fra Tina Kallehave, der var 
både rørt og stolt over, at hun havde været med til at inspirere vores elever.



18 19

...omkring 100 piger fra vores 5. og 6. klasser deltog i  
arrangementet hos vores mangeårige samarbejds- 

partner, Naturvidenskabernes Hus...STEM og Girls’ Day in Science

Mange piger fravælger en uddannelse 
og karriere inden for STEM-fagene, 
hvor STEM står for science, techno-
logy, engineering og mathematics. 
Faktisk udgør kvinder på STEM-
uddannelserne kun en tredjedel af  
de studerende, og ser vi på IT- 
uddannelserne, så er tallet kun 10% 
eller mindre. Det har samfunds- 
mæssige konsekvenser, at en stor del 
af talentmassen således fravælger 
disse uddannelsesretninger. 

Arbejdsmarkedet efterspørger 
STEM-kompetencer, og der er behov 
for flere kvindelige ledere og forskere, 
som kan bidrage til at træffe beslut-
ninger omkring forskning og tekno-
logisk udvikling. Undersøgelser viser 
nemlig, at kvinder i højere grad end 
mænd fokuserer på områder med 
samfundsmæssig eller menneskelig 

værdi for andre. Med den nuværende 
skævvridning i søgemønsteret, vil der 
desuden også være en tendens til, at 
teknologier, der er udviklet af mænd, 
som udgangspunkt også vil henvende 
sig til det mandlige køn. 

Undersøgelser viser også, at piger 
har en stor interesse for STEM-fagene, 
og at de ofte er særdeles talentfulde. 
Men desværre konstaterer vi også, at 
de efter endt grundskole har en ten-
dens til at vælge helt andre retninger. 
Forskning understøtter denne opfat-
telse; interessen ændrer sig ofte 
omkring konfirmationsalderen, 
hvorefter STEM oftest italesættes som 
svært og derfor kun for de mere  
nørdede (drenge). Pigerne føler sig 
simpelthen ikke dygtige og kloge nok, 
hvilket er en myte, vi skal have  
”aflivet” - for det at arbejde med 

STEM kræver blot nysgerrighed, at 
være åben samt evnen til at stille 
spørgsmål til sine omgivelser.

Naturvidenskabernes Hus
I år var første gang nogensinde, at 
mellemtrinnet kunne deltage i Girls’ 
Day in Science. Omkring 100 piger 
fra vores 5. og 6. klasser deltog i 
arrangementet hos vores mangeårige 
samarbejdspartner, Naturviden- 
skabernes Hus. Efter et kort oplæg 
fra to kvindelige rollemodeller, der 
begge arbejder inden for STEM- 
fagene, blev pigerne introduceret til 
kodning og anvendelsen heraf  
gennem opfinderi, leg og virkelig-
hedsnære workshops. Lærerstude-
rende tog tjansen som kaptajner på 
den digitale platform piratskibet.dk, 
der er en gratis, god og sikker dansk 

platform målrettet børn. Her finder 
man Kodehavet, hvor man via små 
tegnefilm lærer de grundlæggende 
elementer i kodningssproget Scratch. 
Efterfølgende skulle pigerne udar-
bejde en fortælling og designe det i 
et fysisk story board, dvs. en slags 
prototype. Til slut skulle fortællingen 
kodes som enten spil eller tegnefilm.

Vores lærer Iben Jakobsen, bille-
det ovenfor, fortæller om dagen: 

Vi havde en fantastisk dag med 
glade og koncentrerede børn. Vores 
børn fik meget ros. Både for deres 
opførsel, men bedre endnu for deres 
kreative løsninger og evner til at 
hjælpe hinanden.

Pigerne fik ud over læring om 
kodning også skabt nye venskaber på 
tværs af klasserne.
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Medarbejdere

Ledelse:

Diederich, Birthe

Afdelingsleder

4. - 6. klasse

Møller, Christian

Udviklingschef

Myhrmann, Hans

Skoleleder

Poulsen, Kim

Afdelingsleder

9. - 10. klasse

Lærer- 
personale:

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Administration

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

0. – 3. klasse og SFO

Thomassen, Jeppe

Afdelingsleder

7. - 8. klasse og fagpæd.

Andersen, Jonas Dehn

Lærer

Dansk, idræt

Andersen, Mathias Bak

Lærer

Dansk, trivsel/skills 
ElitesportsCollege

Ahrenkiel, Steffanie S.  

Lærer

Tysk, idræt, trivsel-skills

Goddag og farvel

Afdelingsleder Lars Bang gik kort 
før sommerferien på pension efter 38 
års ansættelse på Randers Realskole. 
 
Lars Bang har været en særdeles 
dygtig og afholdt afdelingsleder med 
den helt rette blanding af menneske-
lige og faglige kompetencer - krydret 
med et humoristisk ”glimt i øjet”. 

Som ny afdelingsleder for mellem-
trinnet ansatte vi pr. 1. maj 2021 
Birthe Diederich. Birthe kommer  

fra et job som forstander på Rønde 
Efterskole, hvor hun har været  

ansat de sidste 13 år. Birthe bor i 
Rønde og er gift med Gorm, med 

hvem hun har tre voksne børn.

 Jens Madsen valgte at gå på efterløn 
til sommerferiens start, og han fik ved 
sin fratrædelse Den kongelige 
Belønningsmedalje fra Hendes 
Majestæt Dronningen. Medaljen 
modtager Jens Madsen som en flot 
anerkendelse af 41 års ansættelse  
på Randers Realskole, hvor han  
har ydet en formidabel indsats.  
På billedet ses Jens med medaljen 
flankeret af skolens bestyrelsesformand, 
Dorthe Østerby og skoleleder, Hans 
Myhrmann.
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. . .medarbejdere. . .

Christensen, Jannie K.

Ressourceperson

Christiansen, Casper Jul

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, skills, tema trivsel

Bruun, Emil Kynde

Lærer

Naturfag, idræt, svøm-
ning, trivsel-skills

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt,  
life skills, trivsel-skills,  
billedkunst

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, skills, 
idræt

Bertelsen, Eva Højmark

Lærer

Dansk, engelsk, 
tema-trivsel

Bloch, Martina

Lærer

Barsel

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Commerou, Pernille B.

Lærer

Barsel

Eriksen, Martin M.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), life skills

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kris-
tendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel

Erikslev, Jørgen

Lærer

Dansk, SHK (samfunds- 
fag-historie-kristen-
dom), tema-trivsel

Eriksen, Peter 

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Ernstsen, Mette Hadberg

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
læse/staveløft

Fried, Jette

Lærer

Aktivitet, idræt, musik, 
værksted

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk, trivsel-
skills

Frandsen, Mette F.

Lærer

Engelsk, tema-trivsel

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, mad-
kundskab, trivsel-skills

Andresen, Lenette

Lærer

Dansk, SHK, 
tema-trivsel

Balken, Simon K

Lærer

Matematik,  naturfag, 
trivsel-skills

Dam-Larsen, Anders

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi
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. . .medarbejdere. . .

Ingeberg, Stine

Lærer

Naturfag, matematik, 
idræt, engelsk

 Jacobsen, Iben K.

Lærer

Dansk, naturfag, værk- 
stedsfag, skills, tema 
trivsel, billedkunst

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
tema trivsel, aktivitet

Jensen, Lene

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt, trivsel-skills

Køtter, Nadja H.

Lærer

Dansk, kristendom, 
værkstedsfag, tema- 
trivsel, billedkunst

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Kanz, Julie

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Kjær, Kirstine S.

Lærer

Dansk, engelsk

Jespersen, Christina M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, tema triv-
sel, aktivitet

Høj, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills, idræt

Hintze, Christina

Lærer

Støttelærer , dansk, 
matematik, tema  
trivsel

Hansen, Kim

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, foto, 
trivsel-skills

Haslund, Anemette Høj

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
læsevejleder, værksted 
og billedkunst

Kristensen, Mie Høg

Lærer

Dansk, matematik, 
idræt, svømning,   
madkundskab, støtte

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
tema trivsel, idræt

Hansen, Carsten

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
sundhed

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristendom),  
tema trivsel

Larsen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Kaya, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom, ak-
tivitet, læsestøtte, tema 
trivsel, ”flere sprog”

Gjesing, Anne Lund

Lærer

Dansk, engelsk, tema 
trivsel, aktivitet

Kühn-Nielsen, Emilie

Pædagogisk perso-
nale, indskolingen
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. . .medarbejdere. . .

Paydari, Melissa

Lærer

Barsel

Pedersen, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, medborgerskab, 
tema trivsel

Plejdrup, Anne Freund

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills, billedkunst

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Pedersen, Nicklas K.

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
tema trivsel

Olesen, Maiken

Lærer

Dansk, engelsk, tema- 
trivsel, kristendom

Olsen, Iben K. M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, naturfag, 
tema trivsel

Munch, Kathrine H.

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Nielsen, Hanne Ebdrup

Bibliotekar

Bibliotek

Moeberg, Søren 

Lærer

Matematik, engelsk, 
trivsel-skills

Munch, Jonas

Lærer

Dansk, sundhed, skills, 
trivsel-skills, idræt

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, mate-
matik, historie, sund-
hed

Nielsen, Stinne Møller

Lærer

Dansk, engelsk, idræt, 
sundhed, skills

Pedersen, Morten 
Søndergaard 

Lærer

Dansk, engelsk,  
historie

Pedersen, Inge Nyborg

Lærer

Tysk, tema-trivsel

Nissen, Stine Aaquist

Lærer

Matematik, natur- 
teknik, tema-trivsel, 
værksted / billedkunst

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, engelsk, life 
skills, værksted

Madsen, Joachim

Lærer

Matematik, fysik, kemi, 
biologi, geografi, tema 
trivsel

Linnemann, Annette 
Bjerre

Lærer

Matematik, matema-
tik-støtte

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk, trivsel-
skills

Lyaskovskyy, Yuriy

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi

Laursen, Anders Dahl

Lærer

Naturfag, matematik, 
trivsel-skills

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, trivsel-skills
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. . .medarbejdere. . .

Gredelj, Amra

Pædagog

Lykke, Rikke 

Souschef

Malik, Sabiha

Pædagog

Sørensen, Daniel

Pædagog

Rasmussen, Steffen

Pædagog

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, trivsel-skills 
sundhed, svømning 

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsevejleder, 
billedkunst

Svoldgaard, Kirstine

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
idræt, tema trivsel

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Tvede-Rasmussen, 
Esben

Lærer

Naturfag, matematik, 
engelsk, idræt, life skills

Ødum, Jens E.

Lærer

Musik, aktivitet

Vinter, Marie

Lærer

Matematik, historie, kris- 
tendom, værksted, bil-
ledkunst, tema trivsel

SFO:

Dahlmann, Ditte Marie

Pædagog

Batte, Isaac

Pædagog

Bonde, Anni

Pædagog

Reng, Marianne

Lærer

Dansk, støttelærer

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værksteds-
fag, innovation

Roni, Jack

Lærer

Idræt, sundhed, færd-
sel

Rasmussen, Søren K.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Rasmussen, Louise 
Guldberg

Psykolog

Ressourceperson
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. . .medarbejdere. . .

Hjulmand, Louise G. T.

Serviceassistent

Boje, Dorte

Serviceassistent

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Fuhlendorff, Jette

Administration

Jensen, Lene Nørris

Projektudvikler og 
fundraiser

Bauer, Tanya 

Biblioteksassistent

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Pedel

Holm, Gert

Pedel

Skole- 
pedeller:

Nielsen, Michael K.

Pedel

Service-
personale:

Christiansen, Helle

Serviceleder

Cetin, Zöhre

Serviceassistent

Friis, Susanne

Regnskab/Admini-
stration

Admini- 
stration:

Jensen, Jacob

IT-chef

IT:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

 Jozic, Nermine

Serviceassistent
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Bettina Redder 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2637 6901 
bnredder@gmail.com

Mette H. Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2926 5253  
mettehedegaard09@
gmail.com

Mathias Dahl Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 3085 3900 
mathias.laursen@
bestseller.com

Michael B. Nielsen 
Næstformand

Mobil: 2339 8400 
mbn@djurssommer-
land.dk

Tina Mariager 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2726 4801 
tms@obh-gruppen.dk

Christian Adriansen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4111 9110 
cad@stormadvokatfirma.dk

Christian Moestrup 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4078 3855 
cm@agri-norcold.dk

Søren Møller 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 60 273 999 
ssm@greybird.dk

Jacob Jensen 
IT-repræsentant

Mobil: 2124 2840 
Jacob@Jacobj.dk

Michael Berthelsen 
Lærerrepræsentant

Mobil: 4073 4949 
mb@randersreal.dk

Bestyrelsen (Skoleleder Hans Myhrmann og udviklingschef 
Christian Møller deltager også i bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesformand

Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

Charlotte Leth 
Repræs.skabsfmd.

Mobil: 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Rosenqvist, Preben

Halinspektør

Randers 
Real 
Idrætshal:

. . .medarbejdere

Lahi, Ajla

Serviceassistent

Christensen, Charlotte

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Regiruban, Gaayadiry

Serviceassistent

Sohil, Zuhal

Serviceassistent

Sukunan, Janani

Serviceassistent

Sørensen, Heidi Ea 

Serviceassistent
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Steen Guldager 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 4156 8401 
steenrikke@hotmail.com 

Gitte Busch 
Bestyrelsesmedlem

Tlf. 2424 8158 
repack.gp@gmail.com

Christian Adriansen 
Næstformand

Mobil 4111 9110 
cad@stormadvokatfirma.dk
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  1.A	 Vinnie Højvang, Højbovej 7, 8990 Fårup...................................................................... 2577 2999 
  1.B	 Anders Tarp, Hobrovej 51, 8900 Rds. C........................................................................ 4074 1430
  2.A	 Peter Jakobsen, Magnolialinden 12, 8960 Rds. SØ....................................................... 3032 1969
  2.B	 Danny Halskov Birkmose, Bøsbrovej 63, 8940 Rds. SV.................................................5178 2309
  3.A	 Lene A. Mogensen, Kong Helges Vej 5, 8920 Rds. NV.................................................. 2672 7050
  3.B	 Søren B. S. Møller, Essenbækvej 1, 8960 Rds. SØ..........................................................6027 3999
  4.A	 Luise Kjeldsen, Sønder Alle 13, 8940 Rds. SV................................................................2241 7317
  4.B	 René Ladefoged, Verdisvej 8, 8920 Rds. NV................................................................. 3939 1720
  4.C   	 Flemmine Bjerke, Sanglærkevej 36, 8960 Rds. SV........................................................2939 4422
  4.D	 Kasper Rix, Kirkegade 4, 2. sal, 8900 Randers C...........................................................5195 5215
  5.A	 Lars Ørnfeldt Jensen, Langgade 38, 8920 Rds. NV ..................................................... 2551 3029
  5.B	 Søren Larsen, Gl. Kjølvej 11, 8920 Rds. NV...................................................................4040 1262
  5.C	 Lotte Schmidt, Moltkesgade 5, 2. sal, 8900 Rds. C....................................................... 2232 6334
  5.D 	 Cecilia Martinez Søndergaard, Bidstrupvej 15, 8930 Rds. NØ....................................2268 6030 
  6.A	 Rikke Juhl, Hobrovej 44, 4.th., 8900 Rds. C..................................................................2846 0922
  6.B	 Christian Hartmann, Parkboulevarden 9, 8900 Rds. C................................................ 2121 0179
  6.C	 Mads Runberg, Karetmagervej 51, 8920 Rds. NV......................................................... 4061 5803
  6.D	 Mette Aaskov Hammer, Gl. Viborgvej 88, 8920 Rds. NV...............................................4185 7521       
  7.A	 Mette Mortensen, Kong Helgesvej 6, 8920 Randers NV................................................5161 7849
  7.B	 Susan Ballegaard, Bavnevej 46, 8930 Rds. NØ.............................................................2989 4990
  7.C	 Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ...............................................4038 6804
  7.D	 Heidi Runo, Drejervej 9, 8920 Rds. NV......................................................................... 4016 3628
  7.E	 Mads Amdi Kirk, Boikenvej 6, 8960 Rds. SØ................................................................ 6055 2272
  7.F	 René Bjerre, Rugvænget 6, 8920 Rds. NV......................................................................2534 5310
  7.G	 Line Risgaard Mortensen, Bakkestjernedalen 11, 8930 Rds........................................ 2266 3081
  7.H	 Mette Øksenholt, Jomfruen 5, 8920 Rds. NV................................................................ 4089 0411
  7.I	 Lasse Nyvang, Engtoften 22, 8920 Randers Realskole..................................................2118 4947
  8.A	 Christian Moestrup, Karetmagervej 27, 8920 Rds. NV................................................ 4078 3855
  8.B	 Heidi Aaman Fogh, Egeskovvej 5, 8930 Rds. NØ..........................................................2121 3822
  8.C	 Cecilie Lunn Christiansen, Hvidhøj 1B, 8870 Langå................................................... 2347 6001
  8.D	 Johnny Faurskov, Bøgebakken 51, 8870 Langå ............................................................ 5183 6490
  8.E	 Søren Kjær Herping, Niels Ebbesens Gade 26A, 8900 Rds. C.......................................5187 6032
  8.F	 Karsten Poulsen, Absalonsvej 8, 8960 Rds. SØ.............................................................2949 3641
  8.G	 Ann Toftemann Christensen, Virring Mosevej 9, 8960 Rds. SØ.................................. 2819 0034
  8.H	 Michael Kull, Sct. Peders Gede 35, 3 sal., 8900 Rds. C................................................. 2811 6364
  8.I	 Peter Seiding, Stuervej 10, 8940 Rds. SV....................................................................... 4078 2878
  9.A	 Peter Juul Møller, Nordstjernen 38, 8920 Rds. NV....................................................... 9282 9248
  9.B	 Christian Adriansen, Mozarts Alle 5, 8920 Rds. NV...................................................... 4111 9110
  9.C	 Michael B. Nielsen, Sanglærkevej 44, 8960 Rds. SØ.....................................................2339 8400
  9.D	 Helle Urban Jul Petersen, Aalborggade 65, 8940 Rds SV............................................. 2946 1252
  9.E	 Gitte Deleuran, Lindbjergvej 81, 8930 Rds. NØ........................................................... 2612 8266
  9.F	 Frank Kjærlund Hansen, Helstruvej 8, 8920 Rds. NV.................................................. 5189 2090
  9.G	 Tina Mariager Jensen, Vendsysselvej 17, 8940 Rds. SV................................................. 2726 4801
  9.H	 Gitte Kvist Pedersen, Chopinsvej 8, 8920 Rds. NV........................................................ 4035 4188
  9.I	 Carsten R. Andersen, Kantatevej 30, 8940 Rds. SV...................................................... 4016 2595
  10.A	 Tine-Antoinette Vinther, Løvefoddalen 3, 8930 Randers NØ...................................... 4117 1724
  10.B	 Thomas Lund, Fladbrovej 10, 8920 Rds. NV................................................................ 2398 9730
  10.C	 Marlene Schaap-Kristensen, Hattemagervej 14. 8920 Rds. NV................................... 2015 8955
  10.D	 Jane Schoeneburg, Tranekærsvej 1, 8870 Langå.......................................................... 4225 4212 
  10.E	 Peter Geertsen, Lavendelvej 4, 8870 Langå..................................................................4060 4088
  10.F	 Pernille Mikkelsen, Gjandrup Byvej 9, 8920  Rds. NV................................................. 2680 7701

Anne Wolthers 
Formand

Mobil 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Mathias Dahl Laursen 
Kasserer

Mobil 3085 3900 
mathias.laursen@bestseller.com 

Realskolens Venner er en voksende kreds af forældre, tidligere elever og andre, 
der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som medlem af 
Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til fremme 
af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale arran-
gementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. A

Klasselærer: Christina Manniche Jespersen

Øverste række fra venstre
Christina Manniche Jespersen (lærer), Naya Nystrup Elgaard, Cilie Harbo Schön, 
Frida Brøndberg, Theis Qvortrup Justesen, Karla Brøndberg, Esther Tolborg 
Thøgersen, Merle Sommer Jensen, Lise Severinsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
 Victor Hadberg Ernstsen, Konstantin Zdrnja, Mirlo Sabro Lykke, Silje Kastrup 
Frederiksen, Elliot Hedegaard Laursen, Asta Nyander Leerbæk, Erjona Asllanaj, 
Villum Borch Stentoft

Forreste række fra venstre 
Sofus Salling Solberg, Laura Keil Dittmann, Maja Østergaard Skadhauge, Sif 
Lykke Simonsen, Frej Dreier Hansen, Viggo Luis Hjulmand Madsen, Mathias 
Salling Andersen, Carl Hjortshøj Petersen, Storm Eivin Bilde, Tobias Bay Pedersen

0. B

Klasselærer: Iben Krause Madsen Olsen

Øverste række fra venstre
Iben Olsen (lærer), Oscar Holme Smedegaard, Jonas Sehested Høyer, Mynte  
Wittrup Lassen, Noah Ravnkilde Sørensen, Emir Hilmi, August Emil Lund  
Glenstrup, Villads Fogh Thomsen, Amre Gredelj (pædagog)

Midterste række fra venstre 
Asta Møller Nielsen, Buster Varberg Lyngsø, Isabel Hovgaard Svendsen, Patrick 
Kvist Hansen, Lukas Petersen Gnudtzmann, Ellen Sophie Dalum, Rinesa Asllanaj

Forreste række fra venstre 
Adriana Mehrafarid, Karla Augusta Møller-Andersen, Isabella Bjørnbak 
Mogensen, Gry Agnoletti Østergaard, Otto Backlund Rohde, Nora Silke Harding 
Barrio, Alberte Cirkeline Parmo Christiansen, Wiljam Bastian Dokkedahl Jensen, 
Sigurd Dam Laernoes, Agnes Laage Tolstrup, Jack Hag Bjerregaard
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1. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Alissa Weng Mikkelsen, Laurits Møller Degnbol, 
Asta Sofie Toftdahl Andersen, Papaya Sophia Wiles, Melina Bendsen Bebensee 
Clausen, Viggo Nørbech Overgaard

Midterste række fra venstre 
Storm Tranekjær Mathiasen, Sofus Svejstrup Eskerod, Leia Birch Lauridsen, 
Lauge Emil Larsen, Frederik Emil Høgh Kastrup, Liva Prip-Sørensen, Sofia 
Højvang, Lucas Friborg Sommer, Eik Kalhøj Jensen

Forreste række fra venstre 
Liam Martinus Parmo Christiansen, Philip Arora, Jennifer Nicole Svane, Maica 
Damholdt Hyldal, Vilde Korsgaard Fisker, Signe Marie Lewis Vilsen, Fatma Sahin, 
Vigga Hasager Munch-Ravn, Hugo Reno Bentman Holt, Markus Nemanis  
Danielsen

1. B

Klasselærer: Maiken Olesen

Øverste række fra venstre
Carsten Hansen (lærer),  Emma Møhlenberg Andersen, Mathilde Gandrup  
Nejmann, Ella Søby Kristensen, Cornelia Gudrun Reno Max, Wilfred Quottrup 
Andreasen, Sol Mariane Søndergaard

Midterste række fra venstre 
Nicolas Lund Garder, Christian Bo Jæger Mikkelsen, Emma Marie Hagge  
Andersen, Frederik Sojat Tarp, Milje Tina Dokkedahl Jensen, Yunus Egemen 
Yildirim, Jeppe Aagaard Torngaard, Hailie Chloé Norup Vinther, Zacharias  
Philip Norup Batte

Forreste række fra venstre 
Kaven Samy Kiritharan, Clara Lykke Pedersen, Silas Nørris Olsen, Sofia Eriksen, 
Varshaa Subaskaran, Clara Emma Kronborg Frederiksen, Nor Andersen Krage-
lund, Valdemar Finsen de Choen, Milan Byrskov Elefsen, Yaswinthan Thevan
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2. A

Klasselærer: Anne Lund Gjesing

2. B

Klasselærer: Mette Hadberg Ernstsen

Øverste række fra venstre
Mette Hadberg Ernstsen (lærer), Sofia Østergaard Skadhauge, Christian Kaas 
Mathiasen, Philip Emil Lund Glenstrup, Tilde Bech Schmidt, Madicken Enemark 
Jensen, Emma Schmidt Bendixen, Elias Tjørnild Vad

Midterste række fra venstre 
Anton Emil Norup Møller, Oliver Schødt, Leon Agabaljan, Leander Halskov  
Birkmose, Simone Westfall Andersen, Alberte Emilia Juul Vernersen, August 
Corvenius Damgaard, August Guldbrand Asferg Jakobsen

Forreste række fra venstre 
Vigga Sofia Backlund Rohde, Hollie Pia Dokkedahl Jensen, Mynthe Ladefoged 
Trudslev, Noah From Egesø, Oliver Sommer Laine, Malte Kabango Knudsen, Sigurd 
Laage Tolstrup, Bianca Kvist Hansen, Tatyana Haugaard Lazare, Giulia Uilácan

Øverste række fra venstre
Malene Romby (lærer), Muhsin Eymen Hilmi, Estelle Hedegaard Laursen, Ida 
Hejring Damsgaard Rasmussen, Christoffer Wåsek Silich, Madeleine Wittrock 
Vestergaard, Norr Juhl Hengeberg, Max Valther Ancher Mandal, Felix Mann 
Stjernholm, Anne Lund Gjesing (lærer)

Midterste række fra venstre 
Vlora Asllanaj, Alma Skriver Thrue, Ida Emilia Juul Vernersen, Romeo Byrskov 
Elefsen, Andrea Melander Schmidt-Heberg, Aura Victoria Baggins, Vicktoria 
Ladekarl Kristensen

Forreste række fra venstre 
Ayaz Saglamyürek Caliskan, Nikoline Réka Sølvsten, Sander Salling Andersen, 
Lasse Jakobsen, Klara-Sofie Sundgaard Boe Pedersen, Chanel Cecilia Milan 
Nybroe, Magnus Dam Pedersen, Albert Nonbo, Anton Maagaard Müller, Sebastian 
Rye Egegaard Christiansen
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3. A

Klasselærer: Nadja Honoré Køtter

Øverste række fra venstre
Nadja Honoré Køtter (lærer), Ida Arnfeldt Kirk, Filippa Bach Hede, Oliver  
Borkmann, Villads Thorhauge, Jonatan Tillebæk Borkmann, Johannes Beier 
Ommen, Sigurd Bruhn

Midterste række fra venstre 
Silje Mie Bødtker Birkedal, Viola Hasager Munch-Ravn, Olivia Ryrberg From, 
Naya Velling Møller, Furkan Sahin, Eskil Aakjær Andersen, Milas Elias Gregersen

Forreste række fra venstre 
Albert Skou Drewes, Lili Liu Steffensen, Sofia Rathlau Hartmann, Silas Freiheit 
Strandgaard, Jens Zweidorff Wisborg, Bastian Blumensaat Christensen, Asta 
Marie Dalum, Chloé Olivia Bro Hansen, Alexander Wittrock Vestergaard,  
Andrea Ingeberg, Fiona Isabell Baggins

3. B

Klasselærer: Susanne Hansen Jakobsen

Øverste række fra venstre
Susanne Jakobsen (lærer), Albert Hjortshøj Lerche, Marius Stentoft, Diana 
Omarkhail, Oskar Fogh Thomsen, Silas Bonde, Sofie Ankjær Langberg, Alex Sam 
Aliyary Ghraboghly, Sofia Thor Edelmann Fenger

Midterste række fra venstre 
Benedict Christian Larsen-Boldsen, Lucas Baarup Porse, Laurits Debois Røstad, 
Holger Mikkelsen Skifter, Patricia Maja Søndertoft Møller, Elisabeth Skræm  
Hellemann, Nikolas Tillebæk Borkmann

Forreste række fra venstre 
Marcus Skou Drewes, Sophia Lilliana Bro Hansen, Signe Emilie Staal, Viktoria 
Bjørnbak Mogensen, Mynte Falch, Sasha Sanimuinak Hansen, Karoline Juul  
Jensen, Wilma Fodgaard, Marie Johanne Nygaard Dahl, Mattie Bach Rasmussen
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4. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

4. B

Klasselærer: Christina Hintze

Øverste række fra venstre
Christina Hintze (lærer), Mikkel N Nielsen, Alba Hedegaard Dam, Theodor Elijah 
Norup Batte, Frederik Melander Schmidt-Heberg, Summer Sønderriis, Malia 
Lund Buch Villadsen

Midterste række fra venstre 
William Lauge Nielsen, Philippa Stokvis Horsleben, Thea Aaman Fogh, Lasse  
Mølgaard Didriksen, Frederik Kriegbaum, Søren Krukow Nielsen, Andrea  
Scherrebeck Juelsgaard, Alberthe Krause Schjødte Olsen

Forreste række fra venstre 
Laura Blumensaat Ingstrup, Karen Kibæk Heilygers Nielsen, Magnus Bang Kell-
berg Nielsen, Malthe Skyhøj Pedersen, Cornelius Grand Riiser, Oliver Ladefoged, 
Esben Bach Søberg, Thea Weile Frederiksen, Olivia Krause Schjødte Olsen

Fraværende: Niels Ulrik Nieling, Sebastian Skjønning Berth

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Alfred Thorhauge, Annabell Lund Garder, Ida 
Emilie Kni Mathiasen, Lucas Wesley Nyvang, Emilie Elkjær Frandsen, Siw Kamille 
Mortensen Krarup, Julia Hillgaard Hansen, Conrad Revsbech Kjeldsen

Midterste række fra venstre 
Lærke Quottrup Andreasen, Frida Prip-Sørensen, Olivia Emma Kronborg 
Frederiksen, Viola Hedegaard Andersen, Natascha Nikolajsen, Lucas Nørris 
Olsen, Kristian Lauge Nielsen

Forreste række fra venstre 
Sebastian Bradley, Oliver Thorsen Ottesen, Valdemar Elias Clemann Bang, Elliot 
Ritz Nissen, Noah Ladefoged Trudslev, Daniel Szczurek Ballegaard Sørensen, Nor 
Dreier Hansen, Mille Schmücker, Marie Frost-Olsen

Fraværende: Sude Naz Karakan
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4. C

Klasselærer: Marianne Ranch

Øverste række fra venstre
Marianne Ranch (lærer), Alexander Bæk Just, Tobias Alexandersen, Gustav Hørby 
Domino, Sofie Gjedsted, Alma Mark Hoier, Silje Bonde Juul Andersen, Anna 
Blanche Kasper, Emil Aarup Jensen

Midterste række fra venstre 
Mille Marie Neubert, William Amdi Jørgensen, Augustus Christian Høj Petersen, 
Signe Merrild Thuesen, Fie Olufson-Juul, Emina Witt Gültekin, Elmin Barakovic, 
Emma Sofie Bundgaard

Forreste række fra venstre 
Victor Bjerke Scherfeldt, Elias Engberg Jensen, Andreas Rosendahl Christensen, 
Oliver Steffen Røntved Tranberg, Victor Wesley Stærmose, Mikkel Kjær  
Christensen, Mathias Østergård-Borresen, Sofia Aalund Gehlert, Signe Fischer-
Mogensen

4. D

Klasselærer: Mitzi Aabenhus Ejlertsen

Øverste række fra venstre
Morten Søndergaard Pedersen (lærer), Nikoline Daugbjerg Nielsen, Andreas  
Fogsgaard Rasmussen, Mathias Klitgaard Bugge Hansen, Marius Morell Sønderup, 
Julius Burmølle Andersen, Kalle Ravn Dyrmose, Maise Kjærsgaard Fisker, Laura 
Barbré Haargaard Nielsen, Mitzi Aabenhus Ejlertsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Sigrid Errebo, Daniel Fogsgaard Rasmussen, Gustav Vithen Arentoft, Johannes 
Grønberg Laursen, Gry Margrethe Overgaard, Victor Elsborg Nielsen, Filip Bay 
Pedersen

Forreste række fra venstre 
Vigga Sonja Schjødt Dybdal, Ellinor Nanche Rix, Isak Siegumfeldt Pedersen,  
Benjamin Horn Risgaard, Anders Brander Hedegaard, Storm Stæhr Juul Olsson, 
Frederik Dybdahl Ernebjerg, Thea Elisabeth Hald Brenholdt,  
Maya Sofie Tvede-Jensen
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5. A

Klasselærer: Winnie Norup Kristensen

Øverste række fra venstre
Winnie Norup Kristensen (lærer), Charlie Emil Grove Jørgensen, Elliott Wiles, 
Sander Korgaard Thygesen, Julie Buch Rasmussen, Victoria Pauli Thorhauge,  
Noa Øst, Malte Kempel Christensen, William Amstrup Haslund, Annabelle  
Sommer Laine, Mette Hadbjerg Ernstsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
William Sojat Tarp, Mathilde Andersen Figen, Samuel Hedegaard Andersen,  
Victoria Maja Søndertoft Møller, Alma Ørnfeldt Nielsen, Storm Norring-Agerskov 
Poulsen, Mathias Salling Rank

Forreste række fra venstre 
Malthe Ritz Nissen, Isabell Møgelvang, Pil Schmücker, Marie Kristiansen Veng, 
Liva Skou Drewes, Amanda Dam Laernoes, Elias Lykke Quist, Martine Maria  
Gregersen, Karl Juul Deichmann Christensen

5. B

Klasselærer: Malene Romby Madsen

Øverste række fra venstre
Malene Romby (lærer), Sigurd Emil Fisker Olufson, Eik Esben Søndergaard,  
William Kroer Henriksen, Lærke Debois Røstad, Liv Crump Hermann,  
Willem August Larsen, Nanna Ankjær Langberg, Celina Arora

Midterste række fra venstre
Lukas Achton Jakobsen, Agnete Juul Sørensen, Vilfred Hedegaard Petersen,  
Liv Lykke Simonsen, Lotus Schou Amundsen, Alissa Jensen, Viktor Juul Jensen, 
Liam Nate Norup Vinther

Forreste række
Mads Gandrup Nejmann, Karl Klindt Thomassen, Valnesa Asllanaj, Silke Savanna 
Milan Nybroe, Mette Rager Larsen, Laura Bjerre, Sophie Rosdahl Stampe,  
Magne Fisker, Oguzhan Sahin
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5. C

Klasselærer: Sibel Kaya

5. D

Klasselærer: Marie Vinter

Øverste række fra venstre
Marie Vinter (lærer), Merle Marie Stadsgaard Schwartz, Emil Brøchner Klausen, 
Emilie Horup Rasmussen, Caroline Drachmann Moeberg, William Andreas  
Vinderslev, Liv Pagaard Arnesen, Sally Lunn Christiansen, Vilhelm Martinez  
Søndergaard, Villum Thorsager Scheffler

Midterste række fra venstre 
Holger Rhinstrøm Kaufmann, Carla Alberte Christensen, Alexander Buus Nielsen, 
Rasmus Braad Herping, Frederik Bay Pedersen, Valdemar Mandal Andersen,  
Silke Hinrup Heegaard, Clara Øst Busk

Forreste række fra venstre 
Rose Emilie Lerche, Malthe John Holm Drejer, Bertram Corvenius Damgaard, 
Emilie Møgelvang Betzer, Emma Dieckmann Heegaard, Thomas Thorn Nissen, 
Elliot Réné Asferg, Nickoline Clara Sofia Jensen

Øverste række fra venstre
Sibel Kaya (lærer), Mille Bering Lykke Willum, Noah Sommer Jensen, Alexander 
Mensing, Marius Theis Pedersen, Katrine Flarup Dohn, Agnete Pagaard Arnesen, 
Magnus Fangel Sørensen, Cornelia Bech Houmann, Winnie Norup Kristensen 
(lærer)

Midterste række fra venstre 
Frida Ingeborg Drescher Tidemann, Cathrine Hougaard Nejmann, Ludvig  
Damsgaard Lindenfeldt, Jens Christian Thinggaard Schmidt, Kaya Irma Schjødt 
Dybdal, Nicoline Friis Fomsgaard, Jonas Qvortrup Jørgensen, Isabella Hvid Lange 
Jakobsen

Forreste række fra venstre 
Anna Timm Seiding, Casper Sørensen, Vilhelm Emil Ankersen Benzon, Valdemar 
Foldbjerg Skov, Cornelia Mynthe Max Frydensbjerg, Sigrid Ploug Nowack,  
Melanie Munk Verner, Axel Waldemar Jensen, Victor Rolsted Møller
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6. A

Klasselærer: Jørgen Holst Nielsen

6. B

Klasselærer: Anemette Haslund Høj

Øverste række fra venstre
Anemette Haslund Høj (lærer), Nicklas Bjerregaard, Silje Bonde Bertelsen, 
Mathilde Skov Strandkvist, Jakob Mølgaard Didriksen, Oscar Degn Andersen, 
Magnus Arnfeldt Kirk, Olivia Glavind Hultquist, Nikolaj Overgaard Hartmann

Midterste række fra venstre 
Vilma Mikkelsen Skifter, Sophie Lund Uhrenholt, Naja Carøe Ejlskov Pedersen, 
Mathias Kinly Haslev, Mille Gry Andreasen, Alfrida Hjortshøj Lerche, Julie Kjær 
Rasmussen, Lærke Birk Kjemtrup, Oliver Elkjær Frandsen

Forreste række fra venstre 
Magnus Emil Staal, Nichlas Oliver Øllgaard-Jensen, Josefine Vesterlund Krog, 
Samuel Hillgaard Hansen, Noah Byrskov Elefsen, Albert Petri Jakobsen, Silas 
Engen Pedersen, Siri Kirstine Kull, Nicklas Ashkan Christensen

Øverste række fra venstre
Jørgen Holst Nielsen (lærer), Alma Augusta Thorhauge, Asya Saglamyüek  
Caliskan, Anna Spens Brinckmann, Caspian Revsbech Kjeldsen, Mads Juhl,  
Ida Marie Bruhn, Karla Hasager Munch-Ravn, Mathilde Bork Rasmussen

Midterste række fra venstre
Klara Hartmann, Laura Cecilie Djernæs Frandsen, Silja Malik Poulsen,  
Isabell Waigner Andersen, Maise Blumensaat Ingstrup, Muhammed Sari,  
Emil Dichmann Bjerregaard, Jakob Ryrberg From, Astrid Nielsen

Forreste række fra venstre
Caroline Skyum, Josefine Baatz, Casper Jonassen, Benjamin Andersen Figen,  
Emil Normark, Johan Mathiasen, Christian Deleuran Hald, Benjamin Nørris 
Olsen, Jonathan Scherrebeck Juelsgaard



54 55

6. C

Klasselærer: Casper Jul Hjøllund Christiansen

6. D

Klasselærer: Iben Sasha Kongsgaard Jakobsen

Øverste række fra venstre
Casper Jul Hjøllund Christiansen (lærer), Mads Edvard Ancher Mandal, Lærke 
Elinore Bach, Valde Drescher Busk Petersen, Silje Emilia Larsen, Clara Raun  
Pedersen, Chloe Kamper, Karoline Aakmann Poulsen, Karla My Colkær Krebs, 
Palle Lange Didriksen (lærer)

Midterste række fra venstre
Signe Kirstine Folkerman, Konrad Kjærsgaard Petersen, Kamila Kovalenko,  
Isabella Munk Verner, Sol Anne Serritslev Schmidt Frederiksen, Holger Errebo, 
Ida Tia Høgh Bentzen, Maximilian Nikolajsen

Forreste række fra venstre 
Sofus Schjølin Petersen, Laust Feldballe Vestergård, Jamie Noarm Hansen, Signe 
Kjærulff Christensen, Gustav Juul Vernersen, Bastian Bjerrekær Pilgaard, Jeppe 
Hamborg Thomsen, Albert Prip-Sørensen, Alfred Frederik Fogsgaard

Fraværende: Alma Gyldenløve Kousgaard

Øverste række fra venstre
Iben Sasha Konsgsgaard Jakobsen (lærer), William Thinggaard Boel, Karla Aaskov 
Hammer, Malthe Dybdahl Ernebjerg, Zander Danielsen Hindborg, Mathias Hav-
mand Nordentoft, Lærke Sandberg Hübertz Mortensen, Sofia Esmi Toftemann 
Christensen, Gustav Rasmus Tode, Mathilde Martine Nygaard Dahl

Midterste række fra venstre 
Esben Thastum Boye, Nicoline Norma Demant Horn, Alberte Ankerstjerne 
Ølgaard Nielsen, Rune Hedegård Fisker, Rebecca Thestrup Overvad, Nina Kris-
tine Søgaard, Camilla Castberg Bering, Ida Marie Skov Jensen

Forreste række fra venstre 
Sofie Mørk Rosborg, Jonas Reimer Brandborg, Kristoffer Krogh-Mayntzhusen, 
Niklas Freiheit Strandgaard, Hector Kruse Quist, Anton Hovgaard Svendsen, 
Signe Feldballe Vestergård, Trent Boje, Nana Liu Steffensen
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7. A

Klasselærer: Tanja Junge Fischer

7. B

Klasselærer: Lenette Andresen

Øverste række fra venstre
Lilli Camille Nørgaard, Jeppe Qvortrup, Hugo Paustian Madsen, Tobias Tvede- 
Jensen, Astrid Bernthz Jensen, Julia Szczurek Ballegaard Sørensen, Laurits Bonde 
Sørensen

Midterste række fra venstre 
Lenette Andresen (lærer), Niels Erik Steenholt Mogensen, Oliver Kaptain, Victor 
Thorup Mikkelsen, Signe Alexandersen, Alyssa Zhang Møberg-Poulsen, Isabella 
Stentoft Dahl, Merle Schifter Staflin

Forreste række fra venstre 
Marcus Horup Rasmussen, Alexander Kjær Dreyer, Kasper Emil Villadsen, Linus 
Seedorff Sand Pedersen, Ellen Christensen, Rachel Johanna Maria Olthof, Maria 
Gyldenløve Lindahl, Anna Karen Fogsgaard, Maria Gyldenløve Jørgensen

Fraværende: Naja Kjærgaard Bak, Caroline Werborg Olsen Fahlberg

Øverste række fra venstre
Rasmus Kongsbak Mortensen, Magnus Sams Sørensen, Lucas Soelberg Laursen, 
Nicoline Carøe Mikkelsen, Lejla Kasumovic, Claire Toft Bødstrup, Julius Lindberg 
Thriege, Mathias Rasmussen Udengaard, Kristian Krogh-Mayntzhusen

Midterste række fra venstre 
Tanja Junge Fischer (lærer), Sigurd Boel Brøndum, Victor Friis Fomsgaard,  
Mattie Damholdt Hyldal, Filippa Bach Rasmussen, Freya Rindebæk,  
Julius Tornbjerg Rasmussen, Malthe Gjesing Frølich

Forreste række fra venstre 
Jeppe Grimm Christensen, Peter Rask, Amalie Brix Jørgensen, Monique Kamper, 
Signe Aae Kahr, Sophie Thrysøe Laursen, Alberte Andie Rasmussen, Silas Fogh 
Højlund Caprani

Fraværende: Albert Yaz Ates
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7. C

Klasselærer: Søren Kjær Rasmussen

7. D

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen

Øverste række fra venstre
Lasse Hjorting, Bertel Sørensen, Dani Schneider, Frederik Beck Lund, Rasmus 
Scheel Bolgann, Oliver Jørgen Lilholt Adelholm, Andrea Barbré Haargaard 
Nielsen, Alma Domino Christensen

Midterste række fra venstre 
Søren Kjær Rasmussen (lærer), Robert Hedegaard Jensen, Frida Roed Garza, 
Camille Fuhlendorf Kjær, Rosa Johannesen, Signe Aunsbjerg-Rudén, Sofia  
Hesselbjerg, Daniel Stanev Kring, Lukas Birkhøj Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Emil Rohde Sangers, Yasmin Elshikh, Andrea Kirstine Mejer, Annabell Tinggaard, 
Mathilde Corvenius Frydendahl, Johanne Marie Leth Møller, Lærke Christine 
Damgaard, Ida Baltzer Klein, Oskar Gotthjælp Nielsen

Øverste række fra venstre
Mynte Bering Lykke Willum, Liva Laursen Hemdorff, Jonathan Bundgaard Kjeld-
sen, Cornelius Guldbrand Asferg Jakobsen, Stefan Hvidkjær Lehner, Villy Peter 
Quistorff Jensen, Lærke Thor Ammidtsbøl Andersen, Merle Møller Svendsen

Midterste række fra venstre 
Stinne Møller Nielsen (lærer), Nell Laursen Pind, Mathias Bonde Eriksen, Gustav 
Bøgild Nørøxe, Julie Søgaard Frederiksen, Christian Brund, Lucas Rye Petersen, 
Jonathan Runo Sejersen, Jeppe Engel Bjerre, Anna Fuglsang Skjødt

Forreste række fra venstre 
Nicoline Engel Bjerre, Gustav Svane Nielsen, Cilje Blumensaat Andersen,  
Magnus Høgsted, Silje Laursen, Lucas Fynbo Jørgensen, Malou Nathan,  
Frederik Hvass Munk

Fraværende: Johannes Hylleberg Schaar



60 61

7. E

Klasselærer: Rikke Skaaning Lund

7. F

Klasselærer: Michael Hougaard Berthelsen

Øverste række fra venstre
Xenia Frahm, Isabella Mitta Arentoft, Mathilde Mark Hoier, Augusta Larsen-
Boldsen, Huki Aslak Matsuzuka Jensen, Frederik Lars Lundstrøm Thomadsen, 
Dicte Marie Munkgaard, Anne-Sofie Merrild Clausen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Jonas Aunsbjerg-Rudén, Gustav Elkjær Sørensen,  
Victoria Møller Mark, Sofie Due Bjerre, Louise Haldrup Hansen, Melis Dagdelen, 
Jens Gustav Nielsen Øxenholt, William Hartz Hagensen Wiingaard

Forreste række fra venstre 
William Juel Kynde, Theodor Skriver From, Cecilie Roed Christensen, Victoria  
Vammen Skaarup, Naja Szczurek Poulsen, Clara Kristiansen Veng, Bertram Riis 
Knudsen, Frederik Stig Windel Nissen

Fraværende: Rasmus Aakjær Andersen

Øverste række fra venstre
Victoria Jamia Grønkjær Vestergaard, Christian Hoe Andersen, Markus Bæk Just, 
Noah Bøcher Lind, Mads Ingerslev Stensgaard, Jakob Sebastian Sloth Justesen, 
Mathilde Liv Neubert, Olivia Rosenkilde Vindum

Midterste række fra venstre 
Marianne Reng (lærer), Karoline Haagaard Krogh, Anna Ingrid Dalum, Carlo 
Christian Reno Max, Louise Lundstrøm Sundby, Rasmus Møller Frederiksen, 
Nikolai Rassing Winther, Katrine Tindbæk Friis, Rikke Skaaning Lund (lærer)

Forreste række fra venstre 
Lucas Myrup Høgh, Oliver Thorup Caprani, Sille Blegvad Jensen,  
Nanna Kirk-Skriver, Josefine Schacht Frøslee, Sofie Rugholm Mailand Mikkelsen,  
Benedikte Høj Petersen, Yaren Karakan, Josefine Bisgaard-Larsen

Fraværende: Sofus Tougaard Bau
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7. G

Klasselærer: Steffanie Søberg Ahrenkiel

7. H

Klasselærer: Gülsah Hilmi

Øverste række fra venstre
Viktoria Silich Nielsen, Marco Madié, Mikkel Brander Hedegaard, Julius Dyrbye 
Andersen, Alfred Stark Nygaard, Asger Glargaard Søby, Philip Bonde, Kamille 
Elena Sand Olofsen

Midterste række fra venstre
Steffanie Søberg Ahrenkiel (lærer), Anna-Ida Risgaard Petersen, Maya Sander-
Mansfield, Aksel Hedegaard Petersen, Filip Olesen Meyer, Valentin Mattias Stock-
alper, Villads Ørnfeldt Nielsen, Anders Christian Bauer Jeppesen, Tuana Nur Sari

Forreste række fra venstre 
Sebastian Slot Nymann, Christian Sønderby Christensen, Magne Kjærsgaard Bach, 
Marius Nedergaard Justesen, Benjamin Bugge Mesilati, Johanne Zweidorff Wisborg, 
Lærke Nylander Rotbøll, Matilde Emmi Biisgaard Kahr, Ida-Sofie Hjorth Hansen

Fraværende: Maria Hjorth Frandsen

Øverste række fra venstre
Rasmus Fangel Sørensen, Victoria Drescher Tidemann, Jens-Julius Laursen  
Øxenholt, Laura Elisabeth Rahbek Pedersen, Luna Heegaard Pedersen,  
Signe Olufson-Juul, Celina Bloch Daugaard Hansen

Midterste række fra venstre 
Gülsah Hilmi (lærer), Gustav Waldemar Tjell Vinderslev, Frida Mulvad Madsen, 
Isabella Lindkilde Holm-Hansen, Calina Marianne Ahm Karbalaei, Kathrine 
Castberg Bering, William Byrskov Elefsen, Viktor Kjærsgaard Johansen

Forreste række fra venstre 
Lasse Velling Holm, Tea Fink Andersen, Victoria Overgaard Schou Sørensen, 
Katrine Kjeldsen, Emil Kaagaard Dahl Adriansen, Naia Marie Henneberg  
Mikkelsen, Marius Johannes Holgersen Goos, Sebastian Fischer-Mogensen

Fraværende: Narin Sincar, Robin Sincar, Gustav Storm Pedersen
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7. I

Klasselærer: Helle Larsen / Henrik Høj

8. A

Klasselærer: Mathias Bak Andersen

Øverste række fra venstre
Josefine Svane Bak, Benjamin Langberg Nielsen, Kasper Jakobsen, Noah Heibøll, 
Kirstine Merrild Clausen, Frederik Hurup Moestrup, William Tofthøj Warrer, 
Andreas Grand Riiser, Julie Alberte Thinggaard Schmidt

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Natasja Norma Demant Horn, Emilie Høstrup  
Vangsgaard, Alma Hasager Pedersen, Frida Bjørn Schønevolff, William  
Damsgaard Lindenfeldt, Rasmus Fynbo Andersen, Anker Esben Søndergaard, 
Lærke Kirstine Nielsen, Louise Grimm Jensen

Forreste række fra venstre 
Alberte Halkjær Lindstrøm, Freja Hammer Sørensen, Frederik Hjorth Wyke,  
Oliver Jakobsgaard Geertsen, Villads Drescher Busk Petersen, Jacob Horn  
Pedersen, Ida Lund Nielsen, Emma Møgelvang Betzer

Øverste række fra venstre
Sebastian Marcel Bech, Frida Højen Kristensen, Hugo Lerche Johnson,  
Maria Nybro Laursen, Emil Berg Cramer, Lærke Feline Wesley Nyvang,  
Sophia Mølgaard Falkenberg, Kasper Egede Horvath

Midterste række fra venstre
Henrik Høj (lærer), Julie Højberg Nielsen, Villads Korgaard Thygesen,  
Valentin Siegmann Rasmussen, Jonas S. Christensen, Stine Willer Lynnerup,  
Frederikke Lykke Burmølle Andersen, Dicte Nyboe Skaaning, Iben Arctander 
Lautrup, Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Marcus Søndergaard Hvidberg, Matilde Haugaard, Marius Engelbrecht Linde, 
Bertram Lindgaard Rasmussen, Tobias Bach Bertelsen, Malthe Dahl Pedersen, 
Marius Damgård Nielsen, Emma Kjær Christensen, Nikoline Glerup Johansen
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8. B

Klasselærer: Klaus Bøge

8. C

Klasselærer: Morten Mikael Hansen

Øverste række fra venstre
Lasse Juncher Christensen, Casper Vidmar, Marcus Moeberg Olsen, Jonas  
Rasmussen, Emil Lystlund, Olivia Lunn Christiansen, Rikke Strunge Skyggebjerg

Midterste række fra venstre 
Morten Hansen (lærer), Frederik Veller Stausgaard, Anna Elisabeth Krebs,  
Maria-Viktoria Høg Vinderslev, Anna Uhrenholt Skjødt, Mathilde Kristine Ancher 
Mandal, Marianne Elisabeth Lykke, Victoria Tupaarnaq Fisker Mikkelsen, Malou 
Danmark Jensen, Philip Vammen Skaarup

Forreste række fra venstre 
Jonas Jul Særmark, Laurits Lyngdal Bro, Nicoline Munk Andersson, Frida Møller 
Larsen, Silje Harboe, Anders Peder Nielsen, August Emil Folkerman

Fraværende: Freja Skrabak AgnarsdÛttir, Sofie C. Huus

Øverste række fra venstre
Annemarie Ingeborg Jensen, Sander Overvad Clausen, Emil Aaman Fogh,  
Lucas Friis Ramsing, Anna Holdgaard Nielsen, Clara Hougaard Nejmann,  
Freya Klæstrup Fly, Mille Lund Hansen

Midterste række fra venstre
Klaus Bøge (lærer), Mathilde Tvede-Rasmussen, Maja Thomsen, Emil Kjær  
Rasmussen, Jacob Hjorth Olesen, Anton Hjortshøj Lerche, Camille Mørch  
Foersom, Theresa Hastrup Andersen

Forreste række fra venstre 
Alberte Blegvad Jensen, Maja Elisabeth Svendgaard, Anton Klindt Thomassen, 
Asbjørn Høy Ottesen, Albert Elfving, Amalie Wiberg Høegh, Victoria Hedin 
Bjerre

Fraværende: Theodor Isak Huus Rasmussen, Alexander Skipper Krarup
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8. D

Klasselærer: Jonas Munch

8. E

Klasselærer: Christina Paustian Madsen

Øverste række fra venstre
Fiona Achton Jakobsen, Asger Emil Nyboe Grønkjær, Mille Besborg, Marcus  
Danmark, Emil Damholt Randers, Tobias Skjødt Sønderholm, Malthe Bonde, 
Lauge Sylvester Grøn-Stevens

Midterste række fra venstre 
Mollie Haagen, Noelle Marie Christensen, Marius Assenholm Eichmüller, Marcus 
Damholdt Hyldal, Emil Braad Herping, Victoria Qvortrup Jørgensen, Mia Marie 
Andersen, Rasmus Madsen Nicolajsen, Joachim Aakerlund Madsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mille Faurholt, Sophie Jan Clausen, Clara Rosborg, Ida Tovgaard Jepsen,  
Julie Degn Lerkær, Jamilla Cemille Kjær Biyikli, Liv Marie Schmidt Serritslev 
Frederiks, Isabella Kjærsgaard Petersen

Fraværende: Tine Nieling, Malthe Møller Sørensen

Øverste række fra venstre
Malou Hovgaard Svendsen, Malu Andersen Rasmussen, Oliver Vestergaard  
Henriksen, Tobias Rosdahl Hald, Marcus Thorsager Scheffler, Thomas Richard 
Lilholt Sørensen, Viktor Hørdum Gudmann, Marie Isabella Træholt Thrane,  
Mia Krebs Faurskov

Midterste række fra venstre 
Jonas Munch (lærer), Filippa Nørgaard Andersen, Sarah Grodt Messerschmidt, 
Khushi Deusu Jensen, Andreas Lindkilde Holm-Hansen, Arian Omarkheil, 
Anders Damgaard Duus, Lucca Axel Bennetzen, Lasse Mandal Andersen,  
Sofie Demant Juul Møller

Forreste række fra venstre 
Mads Damgaard Duus, Nanna Emilie Sørensen, Ida Sønderskov Mikkelsen,  
Nicoline Kristiane Juul-Nyholm Mosdal, Maja Egholm Thuesen, Rasmus Buemann 
Degnbol, Alperen Sahin, Malthe Larsson



70 71

8. F

Klasselærer: Peter Kjær Eriksen

8. G

Klasselærer: Søren Drachmann Moeberg

Øverste række fra venstre
Clara Juncher-Vernersen, Clara Kvols Neergaard, Maja von Dippe, Julius Theis 
Pedersen, Benjamin Thordal Skou, Aleksei Schack Andersen, Rasmus Gandrup 
Nejmann

Midterste række fra venstre 
Søren Moeberg (lærer), Sarah Dahl Schroll Johansen, Mathias Møller Nielsen, 
Daniel Lauge Nielsen, Anton Bie Larsen, Caroline Golczyk Rasmussen, Mathilde 
Rosdahl Stampe, Isabell Victoria Frost Jensen, Albert Bonde Juul Andersen,  
Dino Karamehmedovic

Forreste række fra venstre 
Roberto West Knudsen, Frederik Honoré Lund Sørensen, Oliver Toftemann  
Christensen, Sebastian Thorsen Ottesen, Jeppe Terp Duun, Linea Løvkvist  
Buchardt, Josefine Buje Eskildsen, Anne-Sofie Dichmann Faurschou,  
Sofie Lajer Lystlund

Øverste række fra venstre
Silje Pukgaard Jakobsen, Hannibal Ingeberg, Sebastian Hedegaard, Jeppe  
Dolberg Christensen, Lasse Kryger Ahrentsen, Kristian Alexander Venø  
Rasmussen, Silje Birk Kjemtrup

Midterste række fra venstre 
Peter Eriksen (lærer), Simone Kirstine Arentsen, Bertram Lundkjær Rasmussen, 
Sofie Amalie Bargsteen Nyborg, Sofia Velling Bundgaard-Hansen, Celina Sommer 
Jensen, Andrea Cirkeline Voergaard Jensen, Andreas Østergaard Høg, Jakob Volff 
Pedersen

Forreste række fra venstre 
Julie Baarup Nielsen, Maja Sofia Roed Garza, Thea Lucia Østergaard Christensen, 
Kaya Norring-Agerskov Poulsen, Mille Vinther Friis-Andersen, Fie Lykke  
Simonsen, Noah Søndergaard Hansen, Christian Østergaard Høg

Fraværende: Rasmus Staun Jespersen, Malte Meldgaard Peters
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8. H 8. I

Klasselærer: Eva Højmark Bertelsen Klasselærer: Anders Stampe

Øverste række fra venstre
Jesper Blæsbjerg Juulsgaard, Mathias Kempel Pedersen, Daniel Pauli Thorhauge, 
Noah Boje, Oscar Bisgaard Olesen, Frederik Sievers Bruun Jensen, Emil Vester-
gaard Bramsen, Christian Bøgelund Sørensen

Midterste række fra venstre 
Anders Stampe (lærer), Laurits Winther Andersen, Nanna Bach Damborg  
Kristensen, Mathilde Aakmann Poulsen, Sofia Maria Bothager, Ella Høholt  
Mikkelsen, Signe Timm Seiding, Mathilde Buus Nielsen, Lærke Kjærulff  
Christensen, Jonathan Hannestad Brandt-Clausen, Kirstine Sellerup Kjær (lærer)

Forreste række fra venstre 
Lucas Rasmussen, Signe Løth Vinther, Katrine Thorning Therkildsen,  
Kanita Kadic, Angelique Kousgaard Fensholdt, Anne Thillemann Simonsen,  
Freja Hjort Skoubo, Gustav Nielsen Dahlerup, Noah Holm Pring

Øverste række fra venstre
Karoline Foli Bastholm Koch, Kevin Pulickan, Karoline Grotkjær Hansen,  
Mathias Brøchner Klausen, Oscar Hartvig Hjorth, Anders Huulgaard Kastrup, 
Christoffer Højgaard Mørup

Midterste række fra venstre 
Eva Højmark Bertelsen (lærer), Hilal Kiraz Kuskulu, Asta Rasmine Krebs, Alberte 
Hoff Jensen, Mathilde Nedergaard Jensen, Pranavan Thevan, Bertram Aaskov 
Hammer, Toke Peter Kull, Tobias Dahlin, Noah Siegumfeldt Pedersen

Forreste række fra venstre 
Malou Nymann Dyhr, Maria Kondrup Jensen, Sofia Elisabeth Nielsen, Rebekka 
Vesterlund Krog, Mingus Max Garoussian, Marie Krista Fodgaard Frandsen, 
Laura Elisabeth Brøgger Jensen, Cecilia Boje Holmstrøm-Hansen

Fraværende: Jeppe Pedersen
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9. B9. A

Klasselærer: Mette SøndergaardKlasselærer: Preben Sørensen

Øverste række fra venstre
Mads Emil Bækgaard Johannsen, Oskar Ballegaard, Sigurd Filtenborg  
Christiansen, Tobias Glavind Hultquist, Bastian Mejer, Vedad Habibovic,  
Viktor Neergaard Kjær, Konrad Ebert La Cour

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Loui Skaaning Lindskov, Matilde Bach Pedersen,  
Silas Friis Jespersen, Cilia Krogh Skou, Gustav Emil Meyer Bärnholt, Frederikke-
Emilie Blicher Engstrøm, Benjamin Juul Møller, Cecilie Birk Hyldal Sørensen

Forreste række fra venstre 
Cecilie Frydendahl Nørskov. Laura Marie Juel Kjærgaard, Isabella Skov Torkos, 
Mille Sandberg Hübertz Mortensen, Penélope Dreyer Fuhrmann, Peter Aleksander 
Søgaard, Alexander Nathan, Magnus Jens Aae Kahr, Elias Kibæk Heilygers 
Nielsen

Øverste række fra venstre
Maya Blom Stoklund, Mads Jørgen-Peter Thøgersen, William Sloth Damgaard, 
Alexander Thordal Skou, Frederik Lykke, Kasper Riisager Madsen, Magnus 
Scheel Bolgann, Emma Bering Smedsrud

Midterste række fra venstre 
Mette Søndergaard (lærer), Mathias Schrøder Jakobsen, Johanne Bugge-Nielsen, 
Benedikte Boje Steenberg, Mads Kaagaard Dahl Adriansen, Melanie Olesen  
Fjeldsøe, Amalie Errebo, Silas Sommer Jensen

Forreste række fra venstre 
Laura Thastum Boye, Laura Amby Holde Jensen, Liva Sophie Tøttrup Madsen, 
Laura Ringe Kristensen, Anna Daugaard Baunsgaard, Matilde Kirkegaard  
Christiansen, Frida Laursen, Ida Marie Hudevad Mørup

Fraværende: Trym Bro Langkilde, Mathias Kjærgård Byrialsen
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9. D

Klasselærer: Kirstine Sellerup Kjær

9. C

Klasselærer: Jørgen Erikslev

Øverste række fra venstre
Mathilde Kjær Damm, Frida Dahl Nielsen, Christoffer Lundberg Nowack,  
Laurits Gravgaard Brok Nielsen, Lucas Rosenkilde Frey, Kristine Skifter Bitsch, 
Arthur Emil Roed Eberstein Just

Midterste række fra venstre 
Jørgen Erikslev (lærer), Sofie Guldhammer Ernstsen, Marius Storm Pedersen, 
Mikkel Thomsen, Benjamin Bjerre Lindholt, Oliver Nielsen Bader,  
Mads Vangsgaard Sørensen, Alexander Valdmann Bendsen Andersen,  
Caroline Hjortkær Hansen

Forreste række fra venstre 
Cirkeline Sørensen, Alberte Tinggaard, Alberte Nellemand Hansen,  
Laura Zweidorff Wisborg, Philip Kryger Foged, Andrea Kamma Petersen,  
Liva Aagaard Rotbøl, Astrid Marie Schneider Jensen

Fraværende: Emilie Bonde Bertelsen, Rasmus Hedegård Fisker

Øverste række fra venstre
Tobias Møller Jacobsen, Laurits Raun Pedersen, Frede Bondi Birk, Laurits Dyrbye 
Andersen, Sander Bjerrekær Pilgaard, Markus Reno Urban Jul Petersen, Sebastian 
Løbner Hoe, Andreas Thrysøe Laursen

Midterste række fra venstre 
Kirstine Sellerup Kjær (lærer), Sally Siegmann Rasmussen, Bertram Christensen, 
Anne Mogensen, Johanne Kirstine Dalgaard Schneider, Isabella Østrup Scherwin, 
Victor Flindt Mikkelsen

Forreste række fra venstre 
Eren Özarslan, Jakob Birkelund Poulsen, Tine Mågaard Müller, Sophie Amalie 
Dalgaard, Maja Dichmann Bjerregaard, Celia Chen, Benjamin Jensen, Ingrid 
Marie Moustgaard

Fraværende: Emilie Schifter Staf lin, Jens Dreier Leth
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9. F

Klasselærer: Ellen Gørup Frederiksen

9. E

Klasselærer: Kim Hansen

Øverste række fra venstre
Alexander Gyldenløve Lindahl, Andreas Uglebjerg Filskov, Nickolai Ervig Larsen, 
Emil Gade Udengaard, August Bonde Sørensen, Niels Noes Olesen, Oscar Thorup 
Krogh Olsen, Malthe Møller Sørensen

Midterste række fra venstre 
Kim Hansen (lærer), Mathias Staal Petersen, Astrid Rohde Sangers, Luna Tofte-
mann Christensen, Andrea Drescher Tidemann, Tine Nieling, Malene Nina 
Garoussian Poulsen, Emil Sandberg Christensen

Forreste række fra venstre 
Eda Sultan Özarslan, Karoline Skov Mikkelsen, Stine Dahl Mikkelsen, Signe Lund 
Graversen, Kathrine Deleuran Hald, Matilde Klith Bøcher, Matilde Karnøe Vinter

Fraværende: Havin Sincar, Kamilla Schmidt Christensen, Cecilie Holm Løkke

Øverste række fra venstre
William Lee Færgemann Madsen, Jonathan Bech Houmann, Amalie Nørager,  
Lea Albertsen, Alma Beltoft Clausen, Olivia Marie Beier Ommen, Oskar Kjærlund 
Hansen, Alexander Raaschou Andersen

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Vibeke Nieling, Victor Alsbjerg Rode Vammen, Alexan-
der Mandal Pring, Josefine Dyrby Knudsen, Bertram Emil Lindgaard Andersen, 
Camilla April Møller, Sine Meldgaard Maltesen, Kirstine Svoldgaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sarah Omarkhail, Laura Wermund Skovgaard, Caroline Christiansen, Andrea 
Fåborg Christensen, Sigurd Keil Herlevsen, Thea Merete Henneberg Mikkelsen, 
Ida Juul Nordqvist Amstrup, Signe Munk Knudsen

Fraværende: Rasmus Lundsgaard Bregnhøj, Clement Larsen-Boldsen
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9. H

Klasselærer: Anne Freund Plejdrup

9. G

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen

Øverste række fra venstre
Marius Alexander Pindstrup, Caroline Schjødte Sørensen, Lasse Gleerup  
Kristensen, Tristan Boje, Jonas Kusk Gjesing, Mikkel Birch Olesen, Oliver Sand 
Hentze, Sine Haslund Pedersen

Midterste række fra venstre 
Anne Freund Plejdrup (lærer), Asger Kvist Loft Pedersen, Adam Bielawska, Lasse 
Engel Eriksen, Emma Gade Udengaard, Marie Klitte Andersen, Signe Levinsen  
Kristensen, Camille Rye Petersen, Kirstine Svoldgaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Olivia Fog Thomsen, Liv Lund Sørensen, Azra Akcam, Signe Dannemand Friis, 
Sebastian Kjær Dreyer, Kirstine Breum Bierregaard, Sümeyya Yildirim, Dicte 
Bloch Daugaard Hansen

Fraværende: Sascha Hansen Croshaw, Nikoline Bylov Von Wowern

Øverste række fra venstre
Marcus Kaae Estrup Stenberg, Olivia Bøgild Nørøxe, Simon Jacob Holm Seiersen, 
Noah Hedemann Gulløve, Malthe Stadsgaard Henning, Wilhelm Thomas Køhler 
Simonsen, Søren Sønder Bruun

Midterste række fra venstre 
Stinne Møller Nielsen (lærer), Daniel Bugge Mesilati, Christoffer Mygind Hagens, 
Emil Guldager, Mille Berg Cramer, Oskar Drachmann Øfverlind, Emilie Nielsen 
Tønder

Forreste række fra venstre 
Theodor Løcke Søby, Albert Qvist Raahauge, Silas Heron Købke Søeborg,  
Cilas Stampe Hansen, Sille Grønkjær Jensen, Gaia Simoni Kotyza,  
Nanna Grimm Christensen, Mathilde Ingerslev Stensgaard

Fraværende: Solveig Nymann Svendsen, Magnus Burmølle Andersen, Marie Mandal 
Frank, Magnus Mulvad Madsen
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10. A

Klasselærer: Stine Ingeberg

Øverste række fra venstre
Emil Flarup-Larsen, Bertram Abildgaard Bødker, Nikolaj Gadgaard Brogaard,  
Victor Lindgaard Hindborg, Andreas Holm Thøgersen, Mads Kramer Christensen, 
Lasse Holm Rødsgaard, Daniel Søgaard Andersen, Oscar Haslund Høj

Midterste række fra venstre 
Martin Eriksen (lærer), Merle Gro Holmgaard Ejlertsen, Merle Elise Ankersen, 
Maria Ringtved, Camille Dyrby Christensen, Laura Højfeldt Taulborg, Malou Høeg 
Hansen, Mark Norring Aabo Søgaard, Jonas Juncher Olesen, Mads Milde Kjeldal

Forreste række fra venstre 
Julie Friis Blak, Andrea Bach Svanholm Pedersen, Marie Meldgaard Mygind, 
Madicken Kastanja Mondrup Lindberg, Signe Kristensen, Jasmin Almskou  
Hansen, Patricia Rygaard, Karla Quistorff Jensen

Fraværende: Nicolas Langkilde Ørskou

9. I

Klasselærer: Helle Larsen

Øverste række fra venstre
Oskar Ott Møller, Markus-Kristjan Høg Vinderslev, Oscar Sønderby Neess, William 
Kristiansen, Christoffer Winther Pind, Gustav Glargaard Søby, Johan Hvidkjær 
Lehner, Frederik Dupont Hougaard

Midterste række fra venstre 
Jan Brøndum (lærer), Cecilie Dalsgaard Sabroe, Rosa Viktoria Kjærgaard Hørsdal, 
Andreas Fodgaard Laursen, Clara Bay Sall, Rikke Marhauer Christensen,  
Alexander Risgaard Petersen, Per Lucas Odrich, Marika Behr Andersen,  
Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Oliver Kahr Jeppesen, Melanie Kruse Quist, Ida Lund Graversen, Julie Dahl 
Sveigaard, Troja Høgh Bentzen, Emma Grace Dejesus Uldal, Marie Husum  
Hunnerup, Emil Grud Kjer

Fraværende: Casper Flyvbjerg Mogensen, Daniel Reimer Brandborg
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10. C

Klasselærer: Lene Jensen

10. B

Klasselærer: Rasmus Damgaard Duus

Øverste række fra venstre
Caroline Asschenfeldt Birkebæk Thomassen, Oliver Tindbæk Friis, Sebastian 
Graugaard Oldenburg, Jonathan Quottrup Wiegand Pedersen, Josefine Emilie 
Boye, Oliver Morsing Lydholm, Lasse Blegvad Jensen, Xenia Bak Kondrup

Midterste række fra venstre 
Lene Jensen (lærer), Sanne Thy, Astrid Bornhøft Thomsen, Lærke Hjorth  
Frandsen, Mathilde Marie Lindgaard Jacobsen, Camilla Prosberg Holt, Kasper 
Georg Schaap-Kristensen, Andreas Bækgaard Eiberg Larsen, Mads Arndt 
Hartved, Sander Brinch Hansen

Forreste række fra venstre 
Njord Kurt Rønne Kristensen, Therese Bach Pilgaard, Nikoline Krogsøe  
Jakobsen, Sara Bruun Hansen, Alexander Skjønning Berth, Nanna Krogh 
Rygaard, Anna Engel Hansen, Frederik Andreas Normark

Fraværende: Mathias Janos Nordqvist Nielsen, Malou Lysdahl Sørensen

Øverste række fra venstre
Emma Uhrenholt Skjødt, Mathias Maina Olesen, Kasper Achton Jakobsen,  
Mathias Træholt Thrane, Victor Vangsøe, Oliver Fly, Hans Peter Skov Jensen,  
Oliver Dahl Schroll Johansen, Mette Thormann Carlsbæk

Midterste række fra venstre 
Camilla Krogh Andersen, Jasmin Lærke Andreasen, Maja Lund, Josephine Arensbak 
Christensen, Ane Brøndum Højgaard Jakobsen, Andreas Wærnstrøm Harding  
Rasmussen, Noah Zubcevic Lauridsen, Noah Crump Hermann, Malou Amstrup  
Jensen, Rasmus Damgaard Duus (lærer)

Forreste række fra venstre 
Caroline Vadsbach Jørgensen, Kaya Madeleine Kirsmeier, Nana Sørensen,  
Frederik Blichfeldt Toft, Simone Frederikke Carlsen, Maria Lund Storgaard,  
Sandra Thomsen

Fraværende: Lucas Hjorth Hansen
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10. E

Klasselærer: Christina Paustian Madsen

10. D

Klasselærer: Kathrine Hasager Munch

Øverste række fra venstre
Tristan Dybdal, Casper Réné Andersen, Lucas Golczyk Rasmussen,  
Gustav Frydensberg Due, Markus Høgh Christensen, William Nørgaard Andersen, 
Oliver Rank Lindberg, Frederik Jakobsgaard Geertsen, Benjamin Ryel  
Bjerregaard, Magnus Kvist Holmann Nielsen

Midterste række fra venstre 
Christina Paustian (lærer), Alma Krogh Jensen, Bihishta Behroz, Anne Frank, 
Thea Ehrlich Klejs Breiting, Magnus Kærup Neumann, Shai Youval Drori,  
Marcus Hjort Skoubo, Malou Lil-Ann Stensgaard Balle, Sofie Methmann  
Mikkelsen, Simon Søgaard Mikkelsen, Jan Brøndum (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mathilde Lindhardt Nielsen, Clara Lyngdal Bro, Lærke Forsmann Hagen,  
Julie Fiil Frandsen, Pelle Sebastian Jespersen, Sofie Mathilde Reiter,  
Malou Rygaard, Sofie Islev-Andresen

Øverste række fra venstre
Tobias Sørensen Wagner, Marcus Soelberg Søgaard, Victor Bories Hüttel,  
Magnus Ejlskov Schoeneburg, Lukas Mackie Nielsen, Frederik Møller Frederiksen, 
Benjamin Aaby

Midterste række fra venstre 
Bo Ratz (lærer), Lukas Christensen, Freya Høholt Mikkelsen, Camilla Overgaard, 
Nana Aaquist Hansen, Matilde Grotkjær Hansen, Nora Rasmine Henssel Quottrup

Forreste række fra venstre 
Signe Nielsen Øxenholt, Ronja Refskou Schumacher, Maja Louise Graversen, 
Laura Fuglsang Skjødt, Isabella Kirstine Bæk Jakobsen, Sara Hagbarth Skov.  
Thea Brøndum Christensen, Cecilie Kaptain

Fraværende: Andreas Thorup Thomsen, Axel Dahl Iversen, Frederik Viggo Fensmark  
Justesen, Freja Aabenhus Edward Madsen, Josefine Emilie Barfoed Velling
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10. F

Klasselærer: Klaus Bøge

Øverste række fra venstre
Mathias Nybro Laursen, Kristian Jensen, Mark Christensen, Asger Christensen, 
Hjalte Hammer Sørensen, Mathias Gyldenløve Langdahl, Niels Kristoffer Salling 
Vestergaard, Oliver Madsen Nicolajsen

Midterste række fra venstre 
Klaus Bøge (lærer), Magnus Rank Lindberg, Bertil Seedorff Sand Pedersen,  
Magnus-Kiwi Kærgaard Nielsen, Freja Thor Ammidtsbøl Andersen, Mathilde 
Høgsted, Josefine Sønder Bruun, Sophus Daniel Jan Clausen, Sofus Nørby-Lønstrup

Forreste række fra venstre 
Sofie Kruse Rasmussen, Sofie Hurup Moestrup, Freja Haferbier Mosegaard,  
Caroline Elkjær Jensen, Signe Jæger Mossalski, Laura Lindberg Thriege, Sille 
Skaaning Lund, Lærke Frost Thygesen

Fraværende: Ida Holm Drejer, Malte Birch-Præst

Skolens formålsparagraf

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at fremme 
en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstæn-
dige og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse på 
Randers Realskole, må kunne  
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på sko-
len, kunne tilslutte sig  
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med 
tilknyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves 
i folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, 
at eleverne kan indstille sig til folke-
skolens afsluttende prøver i de enkel-
te fag på samme klassetrin og på 
samme vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstem-
melse med det kristne livssyn søger 
skolen i det daglige arbejde og sam-
vær at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 

Skolens grundlag er nedenstående formålsparagraf. Såvel forældre som 
elever må kunne tilslutte sig formålsparagraffens grundlæggende ideer.
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